KRONE nr. 339-1--

N

Betriebsanleitung und Ersatzteilliste
Hochleistungs-Schneid-Dosierwagen

HSD 4002/3  (ab Masch.-Nr. 586)~442 HSD 5003 L .
HSD 4002/3 T (ab Masch.-Nr. 1026)-72¢z MSD 50023 T§ (20 Masch-Nr. 1859)~7fy3

HSD 5002/3  (ab Masch.-Nr. 680)- 2if HSD 6002/3 T

%
HSD 6003 L

oy

(ab Masch.-Nr. 609) - ¢




~Inhaltsverzeichnis

: trlebsanleltung
‘chtlge Punkté .
Technische Daten . ‘
: Normalausrustung und Sonderausrustung
“Anbau an den Schiepper .
_Unfallschutz .
: ErsterEmsatz . .
. Gelenkwelle, BetnebundWartung. C e e e e
Schmlerplan,.. e e e e e Y e
- Wartung undEmsteIEung . ' '
~ Vorschub und automatische Kratzbodenausschaltu ng
Querforderband und Bedienung
“Prallblech . . . R S
AuflaufbremsemttHuckfahrautomat[k T
Praktischer Einsatz .
Entladen mit Dosiergerat .o
Entladen mit Querfdrderband am Geblase
(Was kann man tun, wenn, .
~ Zusatzliche Bedlenungsanle[tungfur Lohnuntemehmer Ausfuhrung

Ersatzteilliste

Rahmenund Holzboden . - .

Kratzboden

.Zuggabel . . .

AuflaufvorrlchtungAVEBO s e e

‘Auflaufvorrichtung AVEHS80 . . . . . . "¢ . . .

_Sibra-Zugflr Bremse N ‘

- Stlitzrad

Getriebe vorne -

~Abtriebevorne - . -.

~Autom. Abschaltung Forderaggregat

- Antrieb nach hinten

" Getriebe hinten

- Getriebezubehdr hinten

“Schutzvorne .
“Vorschub . . . e e L e e

Vorschubelnstellung oA -

~Schneidaggregat ..

: Fremdkorpersscherung

“Pick-up-Aufhingung

ick-up-Trommel

~Antrieb Schneidaggregat, PECk up und Kettenforderer

--KettenfordererzRechen(Hahmen) Ce

Kettenférderer 2 Rechen .

Kettenforderer 3 Rechen (Flahmen)

_Kettenforderer 3 Rechen o

~Aufbaun i v .

»Aufbau k[appbar

.3=:;_-D031ergerat

~Dosierwalzen’

“Antrieb Domerwalzen

+ Hydraulik -

: .:;Beleuchtung

-'.ﬁQuerforderband . -

-;.GetrlebeQuerforderband
Hydrauhsche Riickwand

Autom. Abschaltung chne Dosuerwalzen

ufbau (L.ohnunternehmer-Ausfithrung} . :

" Aufbau oben, Stirnwand (Lohnuntemehmer Ausfuhrung) _

Rahmen und Antrieb-Dosierwalzen (Lohnunternehmer-Ausfuhrung)
Hydraullsche Ruckwand (Lohnunternehmer A sfuhrung) :




Sth nadtrdrr’amei
Mehrzw ckschiussel

Klappbarer Faltgatteraufbau

"ZVorschub

Messer

Dosier-Walzen -
Querférderband
Antrieb D031er-Walze
Fremdkorperswherung

" Tastrader

e Lammv e




“'”'u'"an den Schlepper

. :,Bel angehangtem Wagen muf
‘ -das MaB von der Vorderen

'}%Rahmenoberkanfe vorne

o ‘ "~ Rah menoberkante Zum
umb&ndmg:L auf 1,18m | Bodend B mbetiasah. -
;.,.,....;;,.;,:5:. eins fellen . ' - * Einstellungen dazu kénnen - *
' ' -' ' ' wie folgt vorgenommen _ -
werden: ‘

Wagen auf dem Stutzrad ab-
stellen, damit der Druck vom
. Zylinder ist. e

1. 1Schraube (1) 16sen, Zyimder— :
kolben mit Stab ( Yp 8 mm
verdrehen. -

1.2Die zusétzliche Bohrung (3)
im Deichselholm verwenden

1.4Die Hohenemsteiiung darf
nuryom Herstelier bzw. durch
eine geeignete Fachwerkstatt -
und nicht vom Arbeiter *
eingestellt werden.

2. Hydraulikschlauch am

- Schlepper anschlieBen.

- Auf ausreichende Lange flir -

Kurvenfahrten achten.

9392220

. 3. Taschen flr Hydraulik-. -

" pumpen am Kotfiligel
anbringen.

- Rutschkupplung immer

maschinenseitig montieren. -
Die Hydraulikpumpen milssen °
senkrécht angebracht wer- -~ ©
deni. Sollten die Hydraulik- """

-+ schlduche zu kurz sein,

. kénnen Schlauchverlédnge-

rungen gehefert werden.

4. Gelenkwellenlange demvor-
handenen Schleppertyp R
-anpassen. Die Mindest-
liberlappung von 14 cm muf
“auch bei abgewinkelter

" Gelenkwelle (hydraulische
_ chkdelchsel) gewihrleistet
seln.
Siehe auch Seite 11-19
, Betrieb und Wartung. R
5. Beleuchtungskabel anschlie- =
“ Ben. Blink- und Bremsllchter-
Funktion liberpriifen.




15 3%

SISO,

Unfallschutz

1. Nur bei abgeschaltetem Schlepper Arbeiten an
der Maschine durchfithren. '

2. Die Ladefléche darf bei laufender Maschine
- nicht betreten werden.

3. '_Schutzroh'r der.Gelenkwellen sichern.

" 4. Alle Schutzvorrichtungen miissen immer vor-
- schriftsmaBig montiert sein.

5. Die MHichstgeschwindigkeit von'25 km/h darf
" nicht tiberschritten werden.

Winterwartung:

- Maschine von Schmutz und Grasresten sdaubern.
Zapfwellenprofil und sdmtliche blanken Stellen sin-
- fetten. Defekte Teile erneuern. Schrauben nach-
. ziehen. Maschine unter Dach stellen. Gelenkwelle
. und sémtliche Gelenke abschmieren.

‘Alle H_ydrauli_kzylinder einfahren, da Kolbenstange
sonst rostet. ) '

Zur Sicherheit und Unfallverhiitung

‘6_. Unterlegkeile missen stets am Wagen mitgefihrt
werden. An Steigungen ahgestelltes Fahrzeug
zuséatzlich mit den Unterlegkeilen sicharn.

7. Funktion der Beleuchtung priifen.
8. Beim Entladen Pick-up ausheben.
9. Personen aus dem Gefahrenkreis verweisen.

10. Das beladene Fahrzeug darf nicht auf
-dem Stltzrad gefahren werden.

Ersatzteilbestellung

Bitte Maschinentyp, Baujahr und Maschinennummer
angeben. Ersatzteilnummer und Anzah! der Ersatz-

teile genau auffihren. Bezeichnung des gewlinsch-

ten Teils angeben (evil. Skizze). Gewlinschte

~Versandart (z. B. ExpreB, Frachtgut, Postversand

oder anders) angeben.

Genaue Adresse (Postleitzahl). angeben.
Bei Bahnversand Bahnstation angeben.

Nur original-KRONE-Ersatztelle verwenden!




Vor dem ersten Einsatz

Bevor Sie den Hochleistungs-

gSchneid-Dosierwagen einsetzen,

flihren Sie unbedingt folgende

Kontrollen durch:

1. Alle Schmierstellen und Getriebe -
sind mit Fett bzw. O1 geflllt. Aus
Sicherheitsgriinden dennoch alie
Schmierstellen und Getriebe
Uberpriifen und gegebenenfalls
nachschmieren bzw. nachfiilen.

2. Vergewissern Sie sich, ob alle
Schmierstellen Fett annehmen,
ob alle Dichtungen einwandfrei
abdichien.

3.-Samtliche Schrauben und Muttern §

auf festen Sitz priifen.

4. Fahrzeug mit eingeschalteten
Aggregaten probelaufen lassen.
Achten Sie auf ungewdhnliche
Gerausche, :

5. Nach dem Probelauf Maschine
noch einmal (berprifen. Falls

6.

Achten Sie darauf, daB alle
Schutzvorrichtungen angebracht
sind.

. Den Faltgatteradfbau nichtin

8. Unbedingt Scheibenkupplun-
gen der Antriebs-Gelenkwelle
Iiften.

senkrechter Stellung arretieren.
Der Aufbau sollte ca. 157 nach
hinten geneigt sein.

erforderlich, Schrauben und
Muttern nachziehen, Ketten
nachspannen.

Uber.iastslc;herung:

Vor dem ersten Einsatz und nach lingeren Stillstandzeiten haften
die Reibbelage der Scheibenkupplung. Der Schutz vor Uberlast-
schaden ist nicht mehr gegeben. Die Kupplung fir das Ladeaggregat
muB daher nach langerem Stillstand geliiftet werden.

1. Alle vier Muttern (M} anziehen. o

2. Gelenkwelle am Gerét und am: Schlepper anschlieBen.

3. Zapfwelle bis zum Durchrutschen der Kupplung einschalten,
evtl. Schneidwalze blockieren.

4. Mutter wieder lésen.
. Bei Nlchtbeachtung kelne Garantue‘
Nur Uberlastsmherung mit 105 mkp verwenden

Achtung! Alle HSD-Fahrzeuge sind fir Zapfwellendrehzahl 540 U/min ausgelegt Bltte beim praktischen
Einsatz diesen Drehzahlbereich immer beachten.




ﬁﬁhpeln
" Ziehverschiuf
] verschieben.
Zapfwelle reinigen. i Je nach Ausfiihrung
. Schiebestift driicken i ziehen oder drilcken,
Gelenk- Weitwinkel-
abwinkelung Gleichlaufgelenkwelle
Gelenkabwinkelung
Bei groBen ; In Bewegung und
Abwinkelungen im Stillstand max. 705,
Antrieb Schwenkbereich
abschalten. Uberpriifen.
_énge
anpassen
Zur L&ngenanpassung
Gelenkwellenhélften
nebeneinander halten Unfallschutzrotire
und anzeichnen. . abtrennen.
L3
+ Schiebeprofile
in gleichem MaBe
. wie Schutzrohre Trenngrat und
{ kiirzen. Spéne entfernen.
Unfallschutz |
R Nur mit
- geschutzter Eiir einen
. Haltekette Gele_nkwe“e ausreichenden
* lose einhangen. arbeiten! | Ergénzungsschutz
B Schwenkbereich - ' Uber der Zapfwelle
beachten. . o a : ist zu sorgen.
Schmierung

Gelenk zum -
Abschmieren
abwinkeln.

AuBeres Schiebeprofil
innen fetten.

40h 20h

e e — ——
oo
[y

3chmierplan h = Betriebsstunden

' Im Winterbetrieb _sind die Schutzrohre zu fettén, um ein Festfrieren zu verhindern!

a o



Schmierplan o ' : ‘ .

Maschine nur im abgeschalteten Zustand abschmieren, Mehrzweckfett verwenden, die Haufig~
keit ist in Fuhren angegeben (z. B. nach 50 Fuhren). E ‘
Normales Schmierdl verwenden.

MuB ein spezielles Ol verwendet werden, so ist an dem entsprechenden Teil die genaue
Bezeichnung angegeben




e AN
Getrlebed! SAE 8025
nachflllen )
bis Fiiilachraube




Getrlebed! SAE 90
nachfillen = - 2 :
Lils Filllachraube RigHE

8

Gefrleheflieﬂfatl bis Wellenmitte
z. B. Fuchsfett GFO 35 :




‘Der Ausschaltweg wird dber Mutter (1) veréndert.

Durch Hochheben der Pick-up schaltet sich die Kupplung {Schneidaggregat, Kettenforderer und Pick-up) aus.
Falls danach bei eingeschalteter Zapfwelle die Kupplung nicht ausgekuppelt ist, Zapfwelle ausschalten. Wenn
-die Pick-up unten ist, missen die Laufrollen an der Kupplung frei sein.

Beim Absenken der Pick-up schaltet sich die Klauenkupplung ein. Vorher Gas wegnehmen (Standgas) oder
Zapfwelle ausschalten.



' Bedienung der Handpumpe

Falls man fiir vollen Vorschub
ader Ausschaiten der Dosier-
ginrichtung mehr als viermal
pumpen muB, ist die Leitung zu
entliiften. Dieses ist wie folgt
yorzunehmen:

1. Zylinder ,A" ausfahren.

2. Verschraubung ,B" 16sen.

3, Pumpe mehrere Male
betétigen, bis Luft aus der
Leitung ist. Dabei Pumpe
immer mit Ol nachflllen,

4. Kolben ,A“ wieder einschie-
ben und Verschraubung ,B" .
zudrehen.

5. VerschluBstopfen ,C" fest
andrehen.

Einstellung _
Fremdkorpersicherung

1. Die Federlé'nge solite bei
normaien Bedingungen auf ca.
310 mm eingestelit werden.

Zahes Gut kann aber einen
hoheren Federdruck erfor-
dern. Die Feder darf bis auf
gine L&nge von 275 mm nach-
gestellt werden. Dies geht wie
folgt: :

. Muttern 1 + 2 16sen, zurlick-
drehen und wieder fest vor-
einanderdrehen. Mit Schrau-
benschilissel diese Muttern
festhalten, damit sich die
Spindel nicht verdreht. Durch
Drehen der Mutter 3 die
Federspannung einstellen.
AnschlieBend aile Muttern
wieder voreinanderdrehen
und kontern.

Wenn die Fremdkdrpersiche-
rung anspricht, nicht gleich o
Federn nachstellen, sondern )
pritfen, ob die Messer noch
scharf sind.

2. Der Abstand ,,A" darf max.
5 mm sein, Verstellung kann
wie folgt vorgenommen wer-
den: Mit Schlisse! die Ge-
windespindel verdrehen, bis
der Abstand stimmt.

L]

ACHTUNG!

Immer darauf achten, daB die lén-
geren Schneidmesser max. 5 mm :
Abstand zum Rohrmantel der :
Schneidtrommel haben (s. Abb.),

- Wird dieser Abstand vergrdBert,
wie oben bei 2. verfahren.




Kratzhodenspannung:
Kontermutter Isen und Schrau-
ben nachdrehen. Kann nicht
mehr nachgestellt werden, _
miissen aus jeder Kette 2 bzw.
4 Glieder entfernt werden.

Kettenspannung regelmafig
kontrollieren. Zum Spannen sind
die Schrauben zu [6sen und die
Spannrollen mit der Hand gegen
die Ketten zu driicken. Schrau-
ben wieder anziehen.

Das Kettenrad ist wie folgt

"Zu spannen:

"Untere Schraube {1) vom Lager
idsen. Kontermutter (2) 18sen
und Schraube (3) nachstellen.
Danach Kontermutter und
Schraube vom Lager fest
anziehen.

| | Spannrolle

Zum Spannen des Kettenfor-
derers ist die Mutter 4 zu [6sen.
Dann Schraube 6 festhalten
und Mutter 5 verdrehen, bis
Kettenspannung stimmt.
Danach Kontermutter 1 fest
anzishen.

i,

R



Schneidmesser ein- und ausbauen.

ACHTUNG!

Schneidmesser

ein- und ausbauen!

Wird nur mit 21 Messer oder _
weniger géarbeitet, so sind nur die
Messer ,, A"’ zu verwenden, die in
die glatten Schlitze ohne Aus-
buchtung zu montieren sind.

Wird mit mehr als mit 21 Messern
gearbeitet, so sind 21 Messer der
Form ,,A’ wie oben zu montieren,
die weiteren Messer der Form ,,B”
sind in die verbleibenden Schlitze
mit Ausbuchtung zu montieren.
Auf keinen Fall diirfen die Messer
in die falschen Schlitze montiert
werden!

Messer ausbauen:

Federstecker entfernen, Halte-
rohre verdrehen, seitlich ver-
schieben und abnehmen. Messer’
von Hand oder falls erforderlich
mit Schilissel herausziehen.

Messer schirfen!

Scharfe Messer helfen nicht nur Kraft sparen, sondern erhhén
auch die Lebensdauer der Schneidwalze (Zinken biegen sonst
auseinander). - ‘

Ausgebaute_ Messer auf Messerhalter hédngen und mit Feder-
stecker sichern. '

Scharfe Messer garantieren auch eine optimale Funktion der
Dosiereinrichtung, da das Gut einwandfrei geschnitten wird.

Bei Verstopfung der Dosierwalzen ist der Fehler nicht an den Dosier-
walzen zu suchen, sondern Messer und Schneidwerk bzw. Fremd-
korpersicherung sind in Ordnung zu bringen. Messer schleifen.




Pick-up-Einstellung mittels der
Tastrader so vornehmen, dai_
beim Ladevorgang die Zinken
nicht in den Boden greifen.

~ Pick-up immer so hoch wie még-
lich einstellen. Hydraulikhebel
am Schlepper auf Schwimm-
stellung, damit sich die Pick-up
dem Boden anpassen kann.

Dosierwafzen und Aufbau

Bie Dosierwalze unten sollte so
eingebaut sein wie auf dem
nebenstehenden Foto, also
Walze nach oben montiert. Je
nach Grassorte kann beim
Querféirderband die Walze nach
unten montiert werden. Dies
kann wie folgt vorgenommen
werden: ‘

Keile 1 hochschiagen und Blech 2

wegnehmen. Blech 3 umschrau-
ben. Danach Blech 2 einbauen
und mit Keil 1 festschlagen.
Antriebskette anpassen.

KRouE

Nur erforderlich, wenn Geblase
mit schwachem Antriebsmotor
beschickt werden soll.

Solite der Aufbau bei 3 Dosier-
walzen nach vorne geklappt
werden, muf hinten das gelbe
Tuch abgenommen werden.
Dazu ist der Aufbau nach hinten
zu kiappen, Klappsplinte 4 ent-
fernen und das Rohr und

Tuch nach hinten auf die Riick-
wand legen. '




Soervae ) e, .. Vorschub und automatische
Kratzbodenabschaitung

Mongenverstelihebel hinten -~ 1. Falls erforderlich, kann z, B.

EA DS bei der Geblasebeschickung
einé Vorschubklinke aus-
geschaltet werden.

. Die Mengenverstellung hinten
solite beim Be- und Entladen
so gestellt sein, wie auf dem

 nebenstehenden Foto gezeigt.

3. Bei Geblasebeschickung ist

© es erforderlich, eine Rilck-
halteklinke einzubauen
{genauere Dosierung).

Bei befillitem Wagen schaltet .
sich, wenn geladenes Gut gegen
die untere Dosierwalze kommi,
der Vorschub aus. Diese Aus-
schaltung vor und bei dem ersten
Einsatz auf Funktion tberpriifen.

Beim Ladevorgang muB der
Hydraulikzylinder ausgefahren
" sein, dann sind die Dosier-
walzen ausgeschaltet. Mit der
Stellschraube 1 und Steli-
muttern 2 kann der Ausschalt-
weg eingestelit werden. '




8391370

Aufbau Querférderband
und Bedienung

Halter vom Querférderband in
den Seltentrager 1 legen.
Federbolzen 2 ausziehen, Quer-
forderband unten den Wagen
schieben und hinten auf Bolzen 3
hdngen und mit Federstecker
sichern.

e

Querférderband in Arbeits-
stellung bringen. An beiden Sei-
ten Niet 4 durch U-Blgel und
Halter stecken und Queriérder-

" band von Hand (bei hydrau-
lischer Riickwand nicht mit Zylin-
der) in Arbeitsstellung ziehen.
Dabei den Bolzen 2 ausziehen

. und im Halter einrasten. Wenn

das Querférderband unter den

‘Wagen geschoben ist, Niet 4

entfernhen und Rickwand mit

VerschluB 5 verriegeln.

Bei hydraulischer Rlickwand-

&ffnung Rickwandklappe hydrau-

lisch ausheben. Bligel

hinter Feder legen. Danach

Rickwand und Querforder-

band von Hand verschieben.

- < Vor dem Unterschieben des
links /7( Querférderbandes Zapfen
: ‘ vom Schalthebel ,,A” in

( ! /’ e Bohrung 2 bringen und Schalt-
A hebel in Position 3 bringen.
0 = 1)
- rechts
<
0 S -
e = 1)

beim U ir__:te rschieben



Zum Spannen des Gummiban-
des sind die Schrauben 8 zu
tosen. Die Stellschraube 9 nach-
stellen und die Schraube 8 wie-
der anziehen.

Beim Entladen mit untergescho-
benem Querférderband ist
dieses immer sauber zu halten.

Der Anbau des Prallbleches
(Besi.~-Nr. 340 904 0)

{s. Abb.} ist nurbei kurzem
Ladegut erforderlich.

Auflaufbremse mit Riickfahrautomatik

Feststellbremse

Wichtig!
Vor dem Abkuppeln des

Anhéngers Festsiellbremse
ganz durchziehen.

Nachstellung,
Innensechskant->
schraube (Schiissel 77

Ein- und Nachstellanleitung

Wenn Auflaufweg erschépft, am SpannschloB (B) nachstellen.

Nach ca. 500 Betriebsstunden die Grundeinstellung kontrollieren. '

Achse aufbocken. Auﬂaufe:nnchtung und Feststelibremse in Losestellung brlngen Spannsch!oB (B) ldsen.
Innensechskantschraube (A) (Schliissel 7 mm) so weit durch Rechtsdrehung: anziehen, bis der Lauf des
Rades in Fahrtrichtung gehemmt ist. Dann unter stdndigem Drehen des Rades in Fahrtrlchtung Innen-
sechskantschraube so weit zurlickdrehen, bis beide Réder glelchmarslg frei Iaufen ‘SpannschioB (B) so weit
nachspannen, bis Kette bzw. Seil oder Gestange Ielcht gespannt und der fre:e Lauf des Rades gewdhr-
leistet ist. L S :

nn

Y




| Praktischer Einsatz
beim Laden

1. Gewdiinschte Anzahl Messer
‘einbauen {so wie auf Seite 18).
Beim Arbeiten mit Dosier-
gerat sind 21 oder mehr

' Messer erforderlich.

2. Vorschub und Dosiergerét
mittels Handpumpe auf
,,Aus” stellen. Durch
Betédtigen der Handpumpe
kann die gewilinschte
Vorschubgeschwindigkeit
geschaltet werden. '

3. Darauf achten, daB beim .
lLaden die Dosier-Walzen aus-
geschaliet sind.

4. Das Schwad sollie gleich-
méaBig, locker und nicht zu
stark sein,

5. Zu starkes Pressen vermei-

den. Rechtzeitig Vorschub
einschalten.

6. Es ist darauf zu achten, daB
die auf dem Typenschild
“ahgegebenen zul. Ges.-
Gewichte nicht Uber-
schritten werden.




Entladen mit Dosiergerat

1.
2,

Rickwandklappe gifnen.

Dosierwalzen einschalten,

danach Zapfweile vom Schlep-
per einschalten und bei voiler.
Zapfwellendrehzahl entladen.

‘Vorschub je nach Ladegut,

Pressung und Ladehdhe ein-

stelien. Bei leichtem Ladegut

voller, bei schwerem Ladegut
halber Vorschub.

7. Nach Beendigung des Lade-

vorganges Forderaggregat
weiterlaufen lassen, bis
-Edrderkanal geleert ist.
Danach Zapfwelle abschal-
ten und Pick-up hydraulisch

- ausheben. _
. Bei Stérungen kann Lade-

aggregat mit mitgeliefertem
Mehrzweckschitssel (s. Abb.)
zuriickgedreht werden.

Zum Uberfahren von Fahr-
silos hydraulische Knick-
deichsel benutzen. Nur so weit
wie erforderlich ausfahren.
Beim Herunterfahren vom
Fahrsilo Knickdeichsel ent-
sprechend einfahren.

. Fahrsilo so Ubarfahren, da3

das Ladegut ungehindert
herunterfallen kann.

Entladen mit Querférder-

band am Geblédse
1.

Beim Beladen sollte der
Mengenverstelihebel s0
stehen, wie auf dem neben-
stehenden Foto gezeigt.
Nach dem Ladevorgang den
Vorschub vorne wieder auf
LAus” stellen.

. Zapfwelle vom Schlepper ein-

schalten. Zapfwellendrehzahi
nicht hdher als erforderlich
{max. 540 U/min).

5. Wird der Entladevorgang

unterbrochen, nur die Zapf- -
‘welle vom Schlepper
betatigen.

. Querfdrderband einschalten

(iinks oder rechts}, dann

_ Dosierwalzen einschalten.

(Mit Ein- und Ausschaliten der
Dosierwalzen im Anfang die
Menge regulieren.)

. Danach Vorschub geben.
. Bei Arbelten am Geblase ist

unbedingt mit Riickhalteklinke

: zuarbeiten.

- Bel Geblése mit schwachem

ntriebsmotor kann die obere

.7 Vorschubklinke ausgeschaltet
o werden.




1.

+~WAS KANN MAN TUN, WENN...

.. die Uberlastsicherung beim L.aden anspricht?

Uberpriifen:

a) Hat sich die Schneidtrommet zugesetzt? (Fremdkdrper)

b) 8ind die Messer beschadigt bzw. stumpf?

c) Ist das Ladegut im oberan Kanal zu stark gepreBt?

Abhilfe:

zu a) Schneidtrommel mit Schlissel zuriickdrehen (s. Abb. Seite 24)
und Kanal freimachen, Fremdk&rper entfernen,
Ladegeschwindigkeit verringern

zu b) Defekte Messer ausbauen und durch neue ersetzen,
stumpfe Messer schérien.

zu c) Ladeaggregat ausschalten und Vorschub einschaiten.

. die Uberlastsucherung beim Abladen ansprlcht'?

Uberprufen : :
a) Wird das Ladegut zu stark in d[e Dosierwalzen gepreBt‘?
b) Wickeln die Walzen’? :

- Abhilfe:

zu a) Walzen freimacheh und kleineren Vorschub einstellen,
Federn der Steinsicherung nachstellen (Abb. 5)

zu b) Zum Laden mehr Messer einbauen. Volle Drehzahl des Dosiergerites.

Auf dem Fahrsilo schneller vorwarts fahren, damit Gut ungehindert
herunterfallen kann und sich nicht unter dem Wagenende
aufbaut.

. der Kettenforderer starke Gerausche macht?
Uberprufen
a) Ist das Ladegut zu stark gepreft?
b} Sind die Férderketten gleichmaBig und nicht zu stark gespannt?
Abhiife: '
zu a) Vorschub einschalten.
zu b) Foérderketten gleichméBig und nicht zu stark spannen (Abb S.17).

. die Kupplung fir Kettenforderer Dosiergerat und Pick-up
nlcht ausschaltet?

Uberpriifen:

Ist der Schiebeweg sauber und eingefettet?

Abhilfe: ' , ,

Abschmieren. Zapfwelle ausschalten und dann Pick-up ausheben.

.ander Schneldtrommel starke Gerausche auftreten?
Uberprufen
a) Sind die Messer defekt?
b) Fluchten die Abstreifer? "
c) Sind die Zinken der Schneidtrommel verbogen?

Abhilfe:

~zu a} Defekte Messer auswechseln,

zu b) Abstreifer richten oder erneuern.
zu c) Zinken der Schneidwalze richten.

Bei Anderungen — technischer Fortschritt

und Ausstattung — ist diese Betriebsanleitung

sinngemaR auszulegen.

ra

"nr



Bedienlingsanleitung HSD Lohnunternéhmerausfﬁhrung

Technische Daten

Gesamtlange mm

Gesamtweite mm

Gesamthdhe mm

Plattformhéhe mm

Aufnahmebreite der Pick-up mm

Spurbreite der Tandemachse mm

Bereifung ' ”

Fassungsvermdogen bei Dirrgut mittlerer Pressung ca. m®
DIN-Volumen bei Dirrgut (DIN 11741) ca. m® _
KRONE-Microschnitt-Einrichtung fir 41 Messer,
35 mm Schnittiange

21 Messer fiir ca. 70 mm Schnittlénge
KRONE-Fremdkorpersicherung ,,Non Stop"
Leistungsbedarf ca. kW (PS)

. Zul. Gesamtgewicht kg

Ladezeit ca. Min

Abladezeit ca. Min,

MaBe und Gewichte sind unverbindlich!

HSD 5003 L
7940
2250
3260

1150

1600

1700

15.0/55 - 17/8 ply
32

19

serienmasig
serienma&Big
33 (45)

7400

5-8

25

HSD 6003 L
8735 '
2250

3260

1150

1600

1700
15.0/55 - 17/8 ply
38

23

serienmaBig
serienmafig
37 (50)

8000

6-9

3




Normalausrustung
Hydraulische Knickdeichsel
Hydraulische Pick-up Aushebung
‘Auflaufbremse
Woeitwinkelgelenkwelle (beidseitig)
mit Scheibenkupplung
Automatische Schaltvorrichtung fir Pick-up,
Schneidaggregat und Kettenforderer
KRONE-D-A-System
Microschnitt-Einrichtung fiir
41 Messer
21 Messer
Fremdkérpersicherung ,,Non Stop™
Ladeautomatik
Hydraulische Betéatigung des Kratzbodens
Hydraulische Betétigung der
‘Dosiereinrichtung '
Schnellentleerung
10 mm Kratzbodenketten
Automatische Kratzbodenabschaltung
Hydraulische Ruckwandoffnung
Tandemachse

Sonderausriistung

20 Zwischenmesser
Vorschubverstellung und Dosierwalzen-
schaltung am Wagenende -

- 8chlauchverlangerung z. B. MB/Intrac- System

fur Pakete A + B

Querférderband

2 zusatzliche Stitzrader fOr Pick-up
Praliblech
Auflaufbremse mit =
Rickfahrautomatik

Automatisch gelenkte Tandemachse
Bereifung 15.0/55 - 17/10 piy



Praktischer Einsatz beim Laden

1.

2.

Vorschub und Dosiergerat mittels Hand-
pumpe auf ,,Aus” stellen. ‘

Das Schwad solite gleichméBig, locker und,
nicht zu stark sein.

Uber die Vorderwand (1) und Seil (2) schaltet
sich beim Laden der Vorschub ein. Dies kann
durch Einhdngen der Aufbauseile (3) an die |
Vorderwand (1) reguliert werden. _

An der Vorderwand (s. Pfeile) sind je nach
Erntegut zwei oder mehr Seile einzuhangen.
Die {ibrigen Seile sind an dem davor liegenden
Quertrager (4) einzuhdngen.

Befindet sich die Vorderwand in der obersten
Stellung und der Varschub schiebt nicht
mehr nach hinten, muB der Ladevorgang
sofort beendet werden.

Nach Beendigung des Ladevorganges
Férderaggregat weiterlaufen lassen, bis der
Farderkanal geleert ist. Danach Zapfwelle
abschalten und Pick-up hydraulisch
ausheben. .

Bei Stérungen kann Ladeaggregat mit
mitgeliefertem Mehrzweckschlissel zurtick-
gedreht werden.







Rahmen und Holzboden

& 7 8 g .

SIS




Kratzbbden,.

262225 24 23 22 21 20
HSD 4002/3 | HSD 5G02/3 | HSD 6002/3 HSD 4002/3 | HSD 5002/3 | HSD 6002/3
Abb.Bast.-Nr. Best.-Nr.. Best.-Nr, ™ Bezeichnung Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. - Bezeichnung
lll.  Part-No. Part-No. Part-No. Description ll.  Part-No. Part-No. Part-No. Description
Des.No.dcom. | No,acom. | No.acom. Designation Des.No.acom. | Ne.agom. { No.acom. Designation
1 202 019 0( 202 019 0§ 202 019 0 Kratzbodenleiste t4 901 0420|901 042 ¢ 1901 042 0 Skt.-Schraube M 8 x 35
2 922562 0| 922 567 0922 568 0 Kratzbodenkstte ) » 15 915544 01915 544 0 1 915 544 0 Nasenkeil 8 x 10.x 55
' (287/355/415 Glieder) 16 908 7110|908 7110|908 711 0 Skt.-Mutter NM 12
"3 900 279 0| 900 279 0900 279 0 Skt.-Schraube M 10x25 17 345 626 3 | 345 626 3 | 345 626 3 Stlitzlagerhalter
4 9100110910011 01910011 0 Federring B 10 18 900298 0 {900 298 0 | 800 298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30
5 030 0393|030 039 3(030 0383 Kratzbodenlager 19 922 602 0.1922 602 0 |922 602 0 VerschluBglied
6 9190030/919003 019190030 Schmiernippel H1/S 20 900-349 0 {900 349 0 {900 349 0 Skt.-Schraube M 16 x 110
7 9113220(91132201911 3220 Stsliring 40 x 63 x 18 21 908 020 0908 020 0 {908 020 0 Skt.-Mutter M 16
8 003 092 2| 003 082 2003 092 2 Nusskettenrad 22 9115350911535 0(911 5350 Seegering A 30 x 1,5
9 345 202 01 345 202 0| 345 202 0 Kratzbodenwelle 40 x 1995 23 200 073 0 | 200 073 O | 200 073 0 Umlenkrollenhalter
10 345 645 0| 345 645 0| 345 645 0 Halbschale 24 200074 0 (200 074 0 | 200 074 0 Bolzen
11 345653 1345 653 1345 653 1 Stltzlagerhalter 25 2000750200 0750 (200075 0 Umlenkrolls
12° 910504 01910 504 0910504 G Scheibe 9x 17 x 1,6 26 9191030919 1030 (919 103 0 -Schmiernippel H2/S .
13 9100100810 010098100100 @ 202 020 0 339 398 0 Kratzboden kpl. (Abb. 1,2 + 19)

Federring B8

345 203 1

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.

N



iy

b

Zuggabel

445 3311

HSD 6002/3

—_

o BeiiBé$tél_lung'dﬁbéding! Typ, Baujahr und
) _-In-case of orders state model, year of
Avec la commande,

indiquer toujéurs typeet N

21905 3010

n

3398810

HSD 4002/3] HSD 5002/3| HSD 6002/3 HSD 4002/3 | HSD 5802/3
Ab’.Bast.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb.Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Part-No. Part-No. Description . Part-No. Pari-No. Pari-No. Description
_ Des.No.acom. | No.acom. | No.acom. Designation Des.No. acom. |No.acom. |No.acom. Designation
1 338.804 1| 3399041 " Auflaufzuggabel AVE 80 12 901 697 0 |901 697 0 |901 697 0 Skt.-Schraube
339906113399061 - Auflaufzuggabel AER 80 G - ) M 30x190 G.-lg. 50
: ' 3390051 Auflaufzuggabel AVE H 80X 13 3398850 339 885 0 |339 885 0 Lagerbolzen
: 339907 1 Auflaufzuggabel AER H 80 C 14 908 730 0 |908 730 0 {908 730 0 Ski.-Mutter NM 30
2 9087060 9087060 | 008 7060 Skt.-Mutter NM 8 15 3398501 13398591 |3388591 Zuggabel Obenanhéngung
3 3389181 3399181 13399181 Bowdenzughalter 3398591 |3398591 [3398591 Zuggabel Hitchanhangung
4 3309191}3399191[3399191 Lasche - i 16 9087210 |9087210 19087210 Skt.-Mutter NM 20
-5 800 257 0] 900 257 0| 900 257 0 Skt.-Schraube M 8x20- 17 2003580 |2003580 {2003580 Zugdse
6 908 512 0908 512 0| 908 512 0 Skt.-Mutter BM 10 ) {Obenanhéngung 3 Loch)
7 902 434 0} 902 434 0] 902 434 0 Skt.-Schraube BM 10x30 3454090 |3454090 |3454090 Zugdse
8 330 883 0| 330 883 0] 339 883 0 Verstellspindel rechts ‘ - (Hitchanhéngung 2 Loch)
9 606 540 0| 908 540 0| 908 540 0 Skt.-Mutter BM 30 18 901 6750 |001 6750 |9016750 Skt.-Schraube M 20 x 80/33
0 339 884 0| 339 884 0| 339 884 0 Spannschlofmutter 19 340 527-0 |3405270 13405270 Lasche
1 339882 0i 339 882 0/ 330 882 0 Verstellspindel links G5 3398810 13398810 SpannschiofB kpl. {Abb. 6—11j

- Skt AArmhe M2p#! 70

année.de construction.




Auflaufvorrichtung AVE 80 (HSD 4002; HSD 5002)

.

50 48

16 17 1819202122 2326 25 26

47 46 45 44 43 42 41 40 3938 37 045 232 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

Abb. Best.~-Nr. Bezeichnung :
HIN Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designatien
1 953 608 0 Druckprofil 28 9127740 Spannhiilse 13 x 40
2 853 612 0 Anzugsdémpfer 30 003 0411 Sellrolle ‘
3 953 6150 Reibungsfeder 34 . 8176040 Seilklemme 8
.4 9538180 Druckstilck 35 9175080 Kausche A 8
5 800 257 0 Skt.-Schrauhe M 8 x 20 37 953 651 0 Schenkelfeder
6 810611 0 Federring B 10 38 908 100 . Stk.Mutter M 8
7 810012 0 Federring B 12 39 "953 648 0 Rackfahrsperre
8 901 094 0 Skt.-Schraube M 12 x 130 40 9536540 - Druckfeder
9 953 626 0 Zahnsegment 41 953 657 0 Schnépper
~10 900 258 0 Skt,-Schraube M 8 x 25 ‘ 42 9103170 Scheibe B 17
11 953 632 0 Bolzen 16 x 55 -~ 43 953 6310 Bolzen 16 x 40
12 953 630 0 Bolzen 12 x 40 : 44 953 6610 Gehause
13 912063 0 - Splint 4 x 20 45 800 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
14 953 6370 Handbremshebel kpl. 48 953 666 0 Bolzen fir Laufrolle
15 953 635 0 Abreilring - 47 95636220 = Lagerstiick
18, 910 506 0 Scheibe 14 48 953 870 0 Laufrolie
17 912087 0 Splint 5 x 32 : 50 953 6B0 O - Schutzkappe
18 9002610 Skt.-Schraube M 8 x 30 51 - 9100100 Federring B 8
19 901 082 0 Skt.-Schraube M 12 x 55 52 953 685 0 Bolzen fur Stiitzrolle
20 340 526 0 | asche - 53 953690 0 Stiitzrolle
21 908 706 O Skt.-Mutter NM 8 54 953 603 0 Zugtse
22 3407891 U-Biigel ® 9507350 Auflaufvorrichtung AVE 80 {(100/70)
23 89087110 Skt.-Mutter NM 12 {Abb. 1-17, 26, 37-54)
24 908 2200 Skt- Mutter M 16 verz. S
25 910317 0 Scheibe 17
26 953 644 0 Umilenkhebel (x = 100; y = 73)
27 340898 1. Bowdenzug .
28 3408991 Bremsseil 5000 lang

Bel Bestellung

b

unbedingt Typ, Baujahr und Maschiﬁen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de construction.

~r



Auflaufvorrichtung AVE H 80 (HSD 5002 T; HSD 6002)

4746 L5 L4 43 42 41 40 3938 37

445 335 1

Abb, Best.-Nr. Bezeichnung - Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

11k, Part-No. Description ; . Part-Na. Description
Dessin No, acom.  Designation ' . Dessin No.acom.  Designation
1 953 609 0 Druckprofil o 20 9127740 Spannhtilse 13 x 40
2 953612 0 Anzugsdampfer - 30 0030411 Seilrolle
3 953 614 O Reibungsfeder 34 9176040 Seilkiemme 8
4 953 818 0 Druckstiick _ 35 917 508 0 ‘Krausche A8
5 9002570 Skt.-Schraube M 8 x 20 37 09536510  Schenkelfedef
) 910011 0 Federring B 10 a8 908 010 0 Skt.-Muiter M 8
7 9100120 Federring B 12 39 953 648 0 Rickfahrsperre
8 9010940  Skt.-Schraube M 12 x 130 40 - 9536540 Druckfeder
<] 953 626 0 Zahnsegment _ : 41 953 657 0 Schnépper -
10 900 250 0 SKt.-Schraube M 8 x 25 _ ) 42 0103170 . Scheibe B 17
11 95386320 Bolzen 16 x 585 B 43 953 631 0 Bolzen 16 x 40
i2 953 6300 Bolzen 12 x 40 ) e 44 953 662 0 Gehiuse Ausf. F
13 9120630 Splint 4 x 20 ) ' _ 45 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20
14 953 637 0 Handhebel kpl. - 46 953 667 0 Bolzen fir Laufrelle
16 953635 0 Abreifiring . 47 953623 0 Lagerstiick
16 910 508 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 48 953 674 0 Laufrollenlager mit Distanzring
17 912 087 Q Splint 5 x 32 ) 49 9536710 Laufrotle
18 900 2610 | Skt-Schraube M 8 x 30 50 953 681 0 Schutzkappe
19 901 082 0 Skt.-Schraube M 12 x 55 : 51 9100100 Federring B 8
20 340 526 0 Lasche 52 953 6886 0 Bolzen far Stitzrolle
21 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 - 53 953 691 0 Stiitzroile
22 3407851 U-Blgel . 54 953 604 0 Zugbse
23 9087110 Skt.-MutterNM 12 950 727 0 Auflaufvorrichtung kpl.

24 908 2200 Skt.-Mutter M 16 verz. (Abb. 1-17, 26, 37-54}
25 910317 ¢ Scheibe 17

26 953647 0 Umlenkhebel x = 100,y = 105

27 340 898 1 Bowdenzug

28 340 8981 Brernsseil 5000 lang

Bei Bestellung urihedll'igi Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.



Sibra-Zug fiir Bremse

44572070

Abb. Beast.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
I, Part-No, - Description , .  Part-No., Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 9537100 Handhebel‘mitSpannsChloB 5 953 718 0 Bowdenzugseil @ 5 x 8000 lg.
‘ T64/C-01+07-11 : 6 8537150 Einstecktasche T64/C-15
2 9537230 BowdenzughUille 4600 lang 79175050 Seilkausche A5 DIN 6859
a3 910 013 0 Federring B 14 DIN 127 8 8176030 - Seilklemme. 6,5 DIN 741
4 9085190 Skt.-Mutter BM 14x1,5 @ 3458810 Handbremse kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que'I'année de construction.

ae



Py

Stiitzrad (klappbar & 400 x 100)

LLh 1380

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. =~ Description . . Part-No. Description |
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation :
1 954 054 0 Deckel 13 954 040 @ © - Spindel (Tr. 32 x 6)
2 954 0550 Kegelrad 14 908 7210 Skt.-Mutter NM 20
3 954 0560 Kegelrad 15 912 583 0 Spannhiise @ 4 x 32
4 9126740 Spannhdlse 8 x 40 16 801043 0 Skt.-Schraube M 8 x 40
9126160 Spannhillse 5 x 40 17 812091 0 Splint @ 5 x 50
5 9126380 Spannhillse 6 x 24 18 954 034 0 Radbalzen, kpl.
9125610 Spannhilse 3,5 x 24 18 954 044 0 EinschweiBmutter
6 954 057 0 Handkurbel @ 16 ‘20 9540670 Innenrohr mit Gabel
7 901 2900 Skt.-Schraube 20 x 110 21 954041 0 Betatigungshebel
8 954 068 0 AuBenrohr kpl. -22 9085100 Skt.-Mutter BM 8
9 2100100 Federring B 8 23 954 048 0 Scheibe @ 50/31 x 1 :
10 908 010 © Skt,-Mutter M 8 24 . 954 029 0 Stahlblechrad, kpl. @ 400 x 100
11 933 504 0 Axiallager 51104 25 954 032 0 Kunststoffbuchse i
12 954 047 0 Scheibe @ 35/2G x 5 @ 954 Q08 1.

Stitzrad kpl. @ 400 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part humber,

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi.que I'année de construction.




Getriebe, yorne -

4 3 30 29 - 28

27 12 32 32 26

|

5 7

re2- 21 20
445 239 1

Abb. Best.-Nr.
1. Part-no.
Dessin No.acom.

Bezeichnung
Discription )
Designation ™

Abb.  Best.-Nr.
. Part-no.
Dessin No. & com.

Bezeichnung
' Description
Designation

1 936 365 0 Simmerring 40-80-12 B 2

2 9115450 Seegerring A 40 x 1,75

3 910888 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,1
210889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3
9108900 . Pafischeibe 40 x 50 x 0,5

4 9116800 Seagerring 1 90 x 3

‘B 910 970 0 Pafischeibe 70 x 90 x 0,1
9109720  PaBscheibe 70 x 80 x 0,3
910973 ¢ - PaBscheibe 70 x 90 x 0,5
9109740 PaBscheibe 70 x 80 x 1

6 936 3390 Simmerring 35-80-13 B 2

7 911 673 0 Seegerring | 80 x 2,5 .

8 9109600 = PaPBscheibe 63 x 80 x 0,1
910962 0 Pafischeibe 63 x 80 x 0,3 :
910963 0 Pafischeibe 63 x 80 x 0.5
910964 0 Pafscheibe 63 x 80 x 1

9 115410 Seegerring A35x 1,5

10 9301670 Ritlenkugellager 6307

11~ 3450016
12 9003350
13 89100140

Getriebegehiuse
" 8kt.-Schraube M 16 x 30
Federring B 16

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders stat

14 9105110
15 3452070
16 3395180
17 9153360
18 3452090
19 9301380
20 936 362 0
21 9060410
22 800277 0
23 9100110

.24 3450021
25 3452100
26 906 040 0
27 3452050
28 200 107 0
29 . 9319510
30° 3452060
31 9301680
32 9108210

9108220
9107140,

33 9102140
@ - 3395172
" 9261050

Scheibe 18 x 30 x 3
Tellerrad 38 Zahne
Antriebswelle

Palfeder A 12 x 8 x 56
Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 64
Rillenkugellager 208
Simmerring 40-80-13 B 2
VerschluBschraube M 20 x 1,5
Skt~Schraube M 10 x 20
Federring B 10
Getriebedeckel
Getriebedichtung

- Verschlufischraube M 18 x 1,5

Kegelritzel 12 Zéhne
Paflfeder A 10 x 8 x 40
Pendelrollenlager 22308 C 3
Distanzrohr 48,3 x 41,8 x 24
Rillenkugellager 6308
PaBscheibe 16 x 35 x 0,3
Pafischeibe 16 x 35 x 0,5
Stiltzscheibe 16 x 22 x 1,5
Kugelfederring C 18,5

© Getriebe kpt.

11 Getriebed! SAE 90

Baujahr und Maschihen-Nr. angeben,

‘ e model, year of construction and part numkber.
Avecla commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

27



Abtriebe, vorne

43 13 42 41 L0 39 38 37 36

0
445 340 1

a8

Bei Bestellung ﬁnbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. -
‘Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, alnsi que l'année de construction.

Abb, Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description M.~ Part-No. . Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 3392913 Antriebswelle 960 lang 29 908 2150 Skt.-Mutter M 12
2 902 434 0 Skt.-Schraube BM 10 x 3¢ 30 90030060 Skt.-Schraube M 12 x 40
3 3404700 Distanzrohr 36 x 42 x 100 31 3408660 Distanzrohr 51 x 57 x 85 : A
4 9151170 Paffeder B10x8x36 - 32 345226 2 Doppelkettenrad
5 9115410 -  SeegerringA35x1,5 33 3407641 Antriebswelle
6 346 024 0 Stirnrad, 31 Z&hne 34 - 9151820 Paffeder A 12 x 8 x 100
7 9108640 Scheibe 30 x 42 x 1 36 9002840 Skt.-Schraube M 14 x 50
.8 9348120 Kugeliager AS 206 37 9340290 Flanschlager kpl. {mit Abb. 38)
g 8155420 Nasenkeil 10 x 8 x 40 38 9346090 - Kugellager AEL 209
10 346 0191 Stirnrad, 17 Zahne 39 9100130 Federring B 14
11 3395172 Getriebe Kpl. (siehe Tafel 8, Abb. 40) 40 9080180 = Skt-Mutter M 14
12 808 5120 Skt.-Mutter M 10 - 4 9219850 Kettenschlof 1"
13 902 4330 Skit.-Schraube BM 10 x 2 42 9218400 Flollenkette kpl. 1" x 103 Rollan (mit Abb. 41)
14 3452111 Kupplung ‘ 43 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16 verz.
15 9315160 Kugellager 1206 44 9100110 Federring B 10
16 9370060 Nilosring 1206 JV 45 910606 0 Scheibe 11 x 36 x 2,5
17 9116590 Sicherungsring J62x 2 46 340 425 1 Schutz
23 3407590 Schaltkupplung 48 2001851 Kettenrad 1" x 20 Z&hne
24 3407600 Druckfeder : 49 9346170 Kugellager AEL 207
25 9059310 . Gewindestift M10x 8. 50 9341300 Flanschlager kpl. {mit Abb. 49}
26 9113240 Stellring kpl. (m. Abb. 25) 51 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
27 9340190 Flanschlager AELPF 209 52 3408880 Exzenterschaibe
28 9100120 Federring B 12 53 9154460 Treibkeil 10 x 8x 40
54 8113200 Stellring A 35
-65 . 9059220 Gewindestift M 8 x 10




Autom. Abschaltung Fﬁrd‘eraggregat'

[0

]

|
|~ * f,j A
S

=

-9106410 -~ Scheilbe13x36x2,5

445 b4k 0

Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abh. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
. -Part-No. Part-No. ~Description 118 Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.acom. Designation Dessin No.acom. " No.&com. Designation

1 g002980 Skt.-Schraube M 12 x 30 8 9120670 Splint 4 x 32

2 2801492 Laufrolle ) 9 340 8681 Schaltstange gefedert

3 9031370 Zylinderschraube M 12 x 25 10 9126440 Spannhilse 6 x 40

4 908 711.0 Skt.-Mutter NM 12 11 9106480 Scheibe 20x 50 x 2,5

5 3410410 - Schalthligel 12 340 867 1 Schalthebel

6

7

340 9141 Schaltstange

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de consiruction.



11

Antrieb nach hinten

28 27 26 45 25 2623 122 0 21 20 19 8 18 4 17 P
Abb. Best-Nr. Bezeichnung - Abb.  Best-Nr. Bezeichnung -
Il Part-No. Description . - Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com.  Designation

1 3396992  Schutzkasten 19 2001070  PaBfeder A10x 8 x 40

2 9002960  Skt-Schraube M12 x 25 20 9080150  Skt-Mufter M12

3 9003100  Skt-Schraube M12 x110 21 3395592 Lagerbock :

4 9087140  Ski-Mutter NM 14 .22 9343900  Schlitzlochgeh#use FA 207 D1

5 9100120 FederringB12 23 9024330  Skt-Schraube BM 10 x 25

6 9087110  Skt-Mutter NM12 . 24 9085120  Skt-Mutter M 10

7 4410810  Schutzrohr 1290 lang HSD 6002 und 5002 25 .. 2001851  Kettenrad 1" x 20 Zdhne

8 3393353  Stehlager : 26 3396851 . Schutzkasten .

9 4410030  Schutzrohr 1600 lang HSD 6002 27 9106060  Scheibe 11 x 36 x 2,5 geth-chrom.
4411730  Schutzrohr 805 lang HSD 5002 28 8006320  Skt-Schraube M10 x 16 gelb-chrom.
4410810  Schutzrohr 1290 lang HSD 4002 30 9003170 - Skt-Schraube M14 x 30

10 3383660  Schutzrobrhalter . : 9340670  Spannlager kpl. UCFA 207 {Abb, 15 + 22}
11 3307852  Siehlagergehéuse :81 9087060 . Skt-Mutter NM 8
12 9553210  Spannband fir Gelenkwellenéchutz 42 ° 2004050 Rohrschelle
13 9553200 = Schutztrichter 43 9002570  Skt-Schraube M 8 x 20
14 9002980  Skit-Schraube M 12 x 30 44 0301750  Distanzhillse
15 9346070  Rillenkugellager AEL 207 45 1431380 Distanzring
16 9190030 Schmiernippel 8 x1 .
17 4412720 Schutzrohr 2025 lang
18 3325611  Antriebswelle 5225 lang HSD 6002
18 3393341 Antriebswelle 4430 lang HSD 5002
. 3395602  Antriebswelle. 3520 lang HSD 4002

40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part humber. )
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




" Getriebe hinten "

12

y

k1025 246 23 22 21 15 20 19 14

29 28 27 26

Abb. Best-Nr. Bezeichnuing ' Abb., Best-Nr. Bezeichnung

ill. Part-No. Description ., k. Part-No. Description -

Dessin No. a com.  Designation Dessin No, & com.  Designation ‘
1 ' 9363380 Simmerring 35-62-12 B2 20 . 9329050 Zylinderrolienlager NJ 207 E
2 8115410 Seegerring A35x1,5 21 3398222  Schaltwelle .

3 6116590 SeegerringJ62 x 2 ' 22 9360000 Simmerting 20 x 28 x 6 BA
4 9301070  Rillenkugellager 6007 . L. 23 3392555  Getriebegehduse

5 3392542  Getriebedeckel - 24 9060410  VerschluBschraube

8 3393571  Dichtung . 25 9250020 Kegelstopfen B 98

7 8157420  PaBstift 8 x 20 26 - 3393420  Schalthebel

8. 3393461  Antriebswelle 27 9126410 ° Spannhllse 6 x 30

9 9151080  PaBfeder A10x 8 x 30 : 9125640  Spannhilse 3,5x 30

10 1510400  Distanzbuchse 26 lang 28 3393382  Antriebswelle

11 3393451 Kegelrad 20 Zdhne . 29 9163560 Paffeder A12x8x56

12 3393391 Kegelritzel 17 Z&hne C 30 339 3401 Antriebsrad -

13 8109100  PaBscheibe 56 x 72 x 0,1 ) 31 9106570 Schelbe35x50x2

89109120 - PafBscheibe 56 x 72 x 0,3 : . 32 3393440  Druckfeder
8109130  PaBscheibe 56 x 72 x 0,5 33 . 3393411  Schaltklaue

14 8301370  Rillenkugellager 6207 34. 9115450  Seegerring A40x1,75

15 9116680 SeegerringJ72x 2,5 35 9108840  Scheibe 40 x 52 x1

18 §252030  VerschluBdeckal 72 36 9377120  Dichtring10x15x1,5

17 8111300  PapBscheibe 35 x 45x 0,1 37 9002730  Skt-Schraube M 10 x 25

8111320 PaBscheibe 35 x45x 0,3 . 3392572  Getriebe kpl.
911 1330  PaBscheibe 35 x 45 x 0,5 o 9261050 1 Iir. Getriebeoel SAE 90
-18 9363370  Simmerring 35-72-12 B2 41 3407290  Distanzbuchse

19 3393470  Distanzbuchse 36,5 lang

Bei Bestél!ung unbedingt Typ, Baujahr und Maschi'r;en-Nr. angeberi.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

41




.
iy

13

Getriebezubehor hinten

11

2827 23 26 5 25 24 23 2221 20 19 8 17 s 15 14 13 2
. ) - 445 343 1

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
IR Part-No. Description 1L, Part-No. Description
Dessin No. 4 com, Designation Dessin No. a com. Designation

R 9552030 - Schutztrichter 16 3398301 Mitnehmerscheibe

2 89552040  Spannband 85/09 17 3398291  Ausschalthebel

3 9087160 Skt.-Mutter NM16 18 9192030 Schmiernippel 8 x1

4 3392572  Getriebe (siehe Tafel 12) 19 3398380  Zylinderhalter

5 0080120  Skt-Mutter M 10 20. 9103140 Scheibe105x2t.x2

6 8002830  Ski-Schraube M10 x 40 21 2087080  Skt-Mutter NM 10

7 6003360 Ski-SchraubeM16x35 22 : i Zylinder (s. Tafel 31}

8 9003370  Skt-Schraube M 16 x 40 23 2085250  Skt-Mutter BM 20

g 8003000  Skt-Schraube M 12 x 40 24 3455730  Zugfeder -
10 3398770  Getriebeabstitzung 25 8053380  Osenschraube M10 x 110
11 B0BT110 Ski-Mutter NM 12 26 9002980  Skt-Schraube M12 x 30
12 9126170  Spannhiilse 5 x 45 27 3398311  Zylinderhalter:
13 3392920  Kettenrad 14 Zahne 28 9106410 Scheibe13x36x2,5
14 9118180 Sprengring A 35 29 8002740  Skt-Schraube M10 x16

120 Nasenkell 6 X6 x40 Schutztopf

42

3398370

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.




Schutze vorn - -

14

45 3021

Abb. Besi-Nr.

" Bezeichnung ' Abb. ‘Best~Nr. Bezeichnung

M. Part-No. Description | \ I, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation : Dessin No. a com. Designation
i 9006320  Skt-Schraube M10 x 16 verz. . 3] 3396382 Schutz, links
2 91068060 Schelbel1x36x25 8 3396643 Schutz
3 3396392  Schuiz, rechts - 7 3396310  Schutzkasten
4 3393063 _ Abdeckblech '

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que'’année de construction.

43



Vorschub

P
s

16 fon > 17 18

[
R -
,J B

36 35 e 34 33 32 24 14 24 31 30 29 28 27 . 24 26 25 ' 5 74 0
Abb. - Best.-Nr. Bezeichnung - Abb, Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-Ng. Description
Dessin No. & com. - Designation Dessin No.a com. . Designation
1 0030280 Zugfeder’ 21 3395520  Vorschubstange 3020 lang (HSD 4002/3)
2 345528 0 Lagsrbolzen . 3302790 Vorschubstange 3920 lang {HSD 5002/3)
3 911 3220 Steliring A 40 x 63 x 18 3395540 Vorschubstange 4715 1ang (MSD 6002/3)
4 345 867 0 Lasche oben aulien 22 3400850 Bolzen 70 lang .
5 3459350 Lasche unten aul3en 23 340 020 0 Vorschubstange vorne kpl. (mit Abb. 14 + 24}
6 9151550 Pafifeder B 12 x 8 x 35 ' 24 4410290 Lagerbuchse 30 x 36 x 30
7 200 092 1 Vorschubkiinke . 25 - 9106550 Scheibe 30 x 60 x 3,5
8 9126430 Spannhillse § x 36 26 81209800 Splint 5 x 45
9 . 2020230 Schnépperrad 27 3397120 Schutzkastenhalter
10 345904 0 - Lasche unten innen 28 8010870 Skt.-Schraube M 12 x 80
11 345 906 0 L.asche innen obhen _ ) 29 3396592 Schutzkasten
12 912087 0 Splints5x32 = : N 30 - 9106060 Scheibe 11 x 36 x 2,5 verz.
14 919 003 0 Schmiernippel 8 x 1 ) at 900 632 0 Skt.-Schraube M 10 x 16 '
15 345 523 1 Regulierscheibe : : 32 340026 0 VorschubstoBel kpl. (mit Abb. 14, 24 + 33)
16 - 9106610 - Scheibe 41 x 56 x 4 33 4410280 Lagerbuchse 20 x 26 x 35
17 912 108 0 Splint 8,3 x 50 34 3397300 Scharnierbolzen
18 340066 0 Bolzen 100 lang ' 35 345 529 0 Lagerbolzen.
19 142092 0 Gleitlager (Paar) 36 339 647 4 Schutzkasten
20 908711 0 Skt.-Mutter NM 12

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.

44




- besghubeinstellung

16

s

B/

L iy
i

= i

/
s
I¥s

Y

415

16 17

.

445 389 1

29 33 32 28 34 2 28 27 26 25
“Abb. - Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description -, - Ik, Part-Na. Description
Dessin No. a com. Designation DessinNo. a com. Designation
1 9250160  Handgriff 19 3406541  Schaltwelle
2 3406701 Handhebe! . 20 9126410  Spannhillse 6 x 30
3 9087080  Ski-Mutter NM 10 9125640 Spannhiilse 3,5 x 30
4 3409500  Bremsscheibe 21 8002820  Skt-Schraube M10 x 35
5 3080120  Skt-Mutter M 10 22 9120690 Splint4 x40
8 9106610 Scheibe 41 x56x 4 23 - Zylinder (s. Tafel 3t Abb, 16)
7 8051250  Flachrundschrb. M10 x 25 24. 9002840  Skit-Schraube M10 x 50
8 3409510  Schaltstange ‘ 25 3398280 . Ausschalthebel
10 . 9053370 ' Osenschraube {siehe Tafel 29 Abb, 25) - 26 0105120 ~Scheibe22x37x3
13 9105050 Schelbe1ix21x2 27 3406510  Schalthebel
14 9085250  Ski-Muiter BM 20 28 8002810  Ski-Schraube M10 x 30
15 9106380 Scheibe 11 x36x25 29 3454780  Zugfeder i
16 2120670 Splint4x 32 32 3398411 Verstelistange
17 3406581  Schalthehel 33 3401041  Zugfeder
18 3409480  Schaltstange 34 3408720  Federhalter -

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. .angeben.

In case of orders state mede), year of construction and part number. .

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi qué Pannée de construction.

45



17

- Schneidaggregat

30 29 28 27 26 16

25 1026 &2322 21 9

2019 B

445 348 1

Abb.

Bezeichnung

Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr.
. . Part-No. Description® Il Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
1 900 298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30 17 900 277 0 Skt.-Schraube M 10 x 20
2 3408230 Seitenteil, rechts o 18 911 1330 Pafischeibe 35 x 45 x 0,5
3 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 911 134 0 Pafischeibe 35 x 45 x 1
4 345 393 1 Stiitze fUr Seitenwand 19 9115570 Seegerring A 55 x 2
B 900 279 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 20 910915 0 Scheibe 58 x 72 x 2
6 910011 0 Federring B 10 21 . 9105110 Scheibe 18 x 30 x 3
7 910 638 0 Scheibe 11 x 55 x 5 - 22 910 014 0 Federring B 16
8 910904 0 PafBscheibe 50 x 62 X 1 23 900336 0 Skt.-Schraube M 16 x 35
9109050 Pafscheibe 50 x 62 x 2 .24 3408220 Seitenteil, links

9 9340290
10 9346090

11 3408320

12 . 3408311
13 3451433
14 9003000
15 3451391
16 - 9087110

46

Elanschlager kpl. UCFC 208-D 1
Rillenkugeiiager AEL 209 :
Seitenwand, innen iinks
Seitenwand, innen rechts
Schneidwalze kpl.
Skt.-Schraube M 12 x 40

lose Sternhélifte

Skt.-Mutter NM 12

25 3351200
26 340 841 1
27 340 8340
28 ' 3458300
29 340 8350
30 9002790
3 8910 5050
32 3408330
3411020

Kettenrad, 37 Zdhne 1 1/4"
Abstreifer-Balken
Abstreifer
Feststelischiene
Abstreifer

Skt.-Schraube M 10 x 25
Scheibe

Abstreifer
Abstreiferbalken kpl.

(Abb. 6 -+ 26 bis 32)

Bei Beétellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode}, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer tou]ours type et No. de la machine, ainsi que P’année de construction.




" Fremdkérpersicherung

¢

=<
\ N

,-\'__
\

f o ' '
37 36 27 35 333 3231 30 29 282726 25 24 23 22 21 2 15:)T ;Jg
445 3 T
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No, Description 1. Part-No.. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 3408000 Hebel, rechts 18 3391791 Druckfeder
2 908 7060 7 Skt.-Mutter NM 8 } 19 3391702 Federhalter :
3. 9010430 Skt.-Schraube M 8 x 40 verz. 20 908 5250 Skt.-Mutter BM 20 J:
4 9171040  Federstecker 4 : 21 3408010 Bolzen 20 awer dfsd bz
5 250 094 0 Seilrelle 22 335 1851 Gewindestiick
B 3397000 Rohr fiir Messer 23 3411030 Hebelarm kpl. (mit Abb, 24)
7 9087080  Skt-Mutter NM 10 24 -3391740 Lagerbuchse
- 8 208 9150 Kronenmutier M 16 x 1,5 25 9126740 Spannhiiise 8 x 40
9 339 147 0 Lagerbuchse 35 x 42 x 30 26 9002810 Skt.-Schraube M 10 x 30
. 27 9192030 Schmiernippel 8 x 1
10 9120690 - Splint 4 x 40 .28 339 148 1 Lager kpl. (mit Abb. 8 + 27)
11 807 404 O Federbolzen E1 24 x 120 - 29 9160840 Bolzen 20 x 55 x 50
12 919 004 0 Schmiernippel 10 x 1 30 3407900 Hebel, tinks
13 339169 0 Federhakter ' 31 20770 Splint 4,5 x 40
14 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 az 29108120 Scheibe 22 x 37 x 3
15 912888 0 Spannhillse 32 x 60 33 3407953 Zwischenmesser
16 901 203 0 Skt.-Schraube M 20 x 7¢ 34 3891762 Messer
17 3331730 Federfiihrungsstange 35 339 1421 Messerhalter kpl.
: : . 36 250096 1 Bolzen i
37 Spannhiilse 5 x 30

9126130

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que’l’année de construction.

47




Pick-up Aufhdngung

19

21 22

¥

17 18 19720

1213 14 151

non

51 50 ' 46 JO 45 8 25 44 43 42 41 32 L03938 3735 35 34 025 375 1
Abb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description ‘ : i, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation : : Dessin No. a com. Designation
1 345 844 1 Lagerblach, rechts . 29 -934 006 0 Flanschlager AELPFL 206
3 015 160 0 Schelle 30 900 2810 8kt.-Schraube M 10 x 30
4 910 011 0 Federring B 10 ' 3 345 157 0 Kettenkasten
5 900 279 0 Skt.-Schraube M 10 x 25 . 32 900 317 0 Skt.-Sghraube M 14 x 30
8 345857 0 Seitenteil rechts .33 900 277 ¢ Skt.-Schraube M 10 x 20
7 345 136 2 Pick-up-Halter 34 345 704 1 Mitnehmarronde
8 908 708 0 Skt.-Mutter NM 10 - 35 908 706 0 Skt.-Mutter NM B
9 3458510 Anschraubplatte . 36 346 290 0 Ketterirad 5/8 ' x 40 Zahne
10 015 213 1 Steckbolzen i 37 9030790 Zylinderschraube M 8 x 35
11 917 104 0 Federstecker 4 38 3462890 RotguBscheibe
12 345 358 § Anschraubplatte " . -39 915544 0 Nasenkeil 10 x 8 x 55
13 901 064 0 Skt.-Schraube M 10 x 60 " 40 3462871 Mitnehmerrad
14 91210B0 - Splint 6,3 x 36 : M 345 3541 Tastradrahmen
15 919 003 0 Schmiernippel 8 x 1 ’ C 42 9010850 Skt.-Schraube M 12 x 70
18 345695 1 Achse 43 9002930 Skt.-Schrauhe M 12 x 35
17 3453594 Gabel : 44 3453393 Lagerblech, links
18 0152920 . Lagerbuchse = - 45 3451630 Antriebsschutz
19 01529712 Tastrad {mit Abb. 18) 46 3408440 Einflhrblech
20 9106060 Scheibe 11 x 36 x 2,5 varz. ' 50 3453140 Seitenblech sl gt £ ¢
21 9006320 Skt.-Schraube M 10 x 16 gelb-crom. 51 - 3454129 Pick-up (mit Abb. 50) J# ¥4
22 3451585 Schutzkasten ©3462020.  Antriebsrad kpl. {Abb. 34-38 + 40) .
23 3451812  Seitentell, links - . 3441840  Tastrad kpl. (Abb. 8-19)

24 9102130 °  Kugelfedarring G 14,5
25 9087140 Skt.-Mutter NM 14

Bei Bestelluhg unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que ’année de construction.

48



" Pick-up-Trommel

20

4451230

Avec lacomm

0o 0
04 {&
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung - Abb. . Best.-Nr. Bezeichnung -
lll. . Part-No. Description : @iy HE Part-No. Description &,
Dessin No. & com. Designation 4 Dessin No. a com. Designation )
T 937 900 0 Distanzbuchse 31 x 36 x 68 932 9o 21 937 9500 Laufbolzen . 938 g &0
2 900 720 0 Skt.-Schraube M 8 x 16 +— 22 937 9520 Laufrolle Y SR S
3 910 010 ¢ Federring B 8 T Y . 23 9124520 Spiralspannstift 8 x45 ¢
4 937 8050 Lagerplatte F3% 9530 24 934 006 0 Flanschlager AELPFL 206 =
5 2379100 Lagerbuchse rechts GiF Pe5 4 25 900 282 0 8kt.-Schraube M 10x 35
6 8937 9200 Aufnahmezinken —-——-weee 0 - 26 937 901 0 Distanzbuchse 31 x 36 x 81,5 937 F¥ ¢
7 937 9250 Zinkenhakter - - Soom 27 937 9110 Lagerbuchse links 34,5 x 20 x 30 ¢35 Foa ©
8 908 706 0 Skt.-Mutter NM 8 -~ L 28 937 955 0 Zinkentriger h
9 908 512 0 Skt.-Mutter BM 10 ——— U : 29 937 960 0 Zinkenfithrung Japdsen
.10 910 505 0 Scheibe 11.x 21 x2 ——— 30 906 845 0 Senkblechschraube mit
“H 937 928 0 Schutzkappe ~—— oM o . Kreuzschlitz B 6,3 x 16 i
12 908 0120 - Skt.-Mutter M 10 " Y 906 949 0 Skt.-Blechschraube 8 6,3 x 16 i
13 910 011 & Federring B 10 — e 32 . 9379630 Abstreifer 7379417 :
14 937 930 ¢ Seitenteil rechtg — — e M . 33 9010460 Skt.-Schraube M 8 x 55
15 9379400 Abstreiferholm o b 34 937 970 0 Antrisbswelle 1802 lang
16 9379450 Abstreiferabstitzung —— - © - 35 o08 018 O Skt.-Mutter M 14 b
17 908 010 0 Skt.-Mutter M 8 -~ t 36 910 013 0 Federring B 14 949 7#7¢
18 9002820  Skt.-Schraube M 10 x 35 ~—— 37 9379800  Exzenterarm 7380870
18 9379310 Seitenteil links - ———mm w @ 3454120 Pick-up-Trommel kpl. (siehe Tafel 19 Ahb, 51}
20 904 756 0 Flachrundschraube M 10 x 45 — 39 937 986 0 Verstérkungsniere #

Bei Besteltung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
ande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi gue I'année de construction.

49




Antrieb Schneidaggregat, Pick-up und Kettenférderer

h@

23 2 21 2019

32 445 351 ¢

Abb. Best.-Nr, Bezeichnung - Abb. . Best.-Nr. Bezeichnung
il Part-No. Description, 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation” Dessin No.a com, Designation

1 8014620 _Skt.-Schraube M 12 x 120 18 919 002 0 Schmiernippel 6 x 1.

2 910 506 0 Scheibe 14 x 24 x 2,5 19 345639 0 Skt.-Schraube

3 911 5350 Seegerring A 30 x 1,5 20 810011 0 Federring B 10

4 0030070 Spannrolle 21 210639 0 Scheibe 11 x 55 x5 -

5 339 293 0 Antriebskettenrad 1" x 14 Zéhne 22 200 1831 Kettenrad 5/8" x 26 Zihne

6 915 106 0 Paffeder A 10 x 8 x 28 23 910 865 0 Pafscheibe 30 x 42 x 2

7 339 290 1 Antriebswelle 24 -345 820 0 Distanzrohr 13 lang

8 8151140 Pafifeder A 10 x 8 x 35 25 922 3220 Kettenrad 1" x 12 Zihne kpl.

9 4410280 Lagerbuchse 30 x 36 x 30 26 900 277 ¢ Skt.-Schraube M 10 x 20

10 908 721 0 Skt.-Mutter NM 20 C27 9105050 Scheibe 11x21x2
11 9012040 .  Skt.-Schraube M 20 x 75 28 9085150 Skt.-Mutter BM 12
12 9218440  Rollenkette 1.1/4" x 71 Rollen kpl. 29 0030550 Spannmutter
13 '921 096 0 (GmI}E Abif)t 1SGT 1d4)1 4 : 30 339798 2 Schutzkasten

exropites Glie 4" 31 9218370 Rollenkette 1" i
14 9219860  KettenschioB 1 1/4" (HSD 4003 5100’;,’62(?02;’"9” kpl. {mit ABb. 32)
15 9218030 Rollerkette 5/8" x 128 Rollen 9218400 Rollenkette 1" x 103 Rollen kpl. {mit Abb. 32)
kpl.(mit Abb. 16) {HSD 4002, 5002, 6002) ‘

16 921 983 0 KettenschloB 5/8"™ 32 9218850 KettenschloB 1"

17 901083 0 Skt.-Schraube M 12 x 60 )

" Avec la comm

50

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
ande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que’'année de construction,



R

Kettenforderer, 2 Rechen (Rahmen)

22

21 20

Abb.

Best.-Nr.

Best.-Nr, Bezeichnung ~ Abb. Bezeichnung /’
Il Part-No. Description . . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation =~ Dessin No.ad com.  Designation
i 3390903 Abdeckblech 20 3408130 Abstreifer
2 2105050 Scheibe 11x21x 2 21 9242520 Haubenhalter
3 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 22 9122710 Splint 4 x 50 verz.
4 9103150 Scheibe A13 . 23 9003360 Skt,-Schraube M 16 x 35
5 9087080 Skt.-Mutter NM 8. 24 8103170 Scheibe @ 17
6 3393530 FGhrungsschiena 28 3392312 Gummiauflage
7 904 024 0°  Senkschraube M 8 x 20 29 9120670 Splint4 % 32
8 339 270 1 Rahmen 31 2087080 Ski.-Mutter NM 10
9 908713 0 Skt.-Mutter NM 12 32 9002740 Skt.-Schraube M 10 x 16
18 3408150 Abstreifer - ) : 33 3392641 Gummiauflage
14 900 294 0 Skt.-Schravbe M 12 x 20 35 3396781 Schutz
i5 908 008 0 Skt.-Mutter M 8 36 3393500 Gummiaufiage
.16 3393951 Abdeckblech - . 37 3392510 Kurvenbahnschiene :
17 904 2430 Senkschraube mit Schlitz AM 6 x 15 3397830 Kettenférderer kpl. (Tafel 22 + 23)
18 3454000 Scharnier 3 ] : .
19 3394812  Schutz

Bei Bestelldng unbedingt Typ, Baujahr und Maschir;en-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part nismber.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année de construction.

51



23

Kettenforderer, 2 Rechen

40 39 38

S

D

789 1117 137&751517181920212223 2L 2526 27

5

5 D 49 48 47 L6 L5 (L4342 41 40 39 37 38 37 3 35

2
445 3487

Bezeichnung

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr.
iil. Part-No. Description, . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation’ Dessin No. & com. Designation
1 3451051 . Bolzen fir Laufrolle 27 345 0921 Distanzrohr 45 x 51 x 80
2 345104 0 Laufrolle 30 345094 0 Kettenrad 1" x 25 Zdhne
3 9126440 Spannhilise 6 X 4G 3 152210 Pafifeder B 14 x 9 x 100 ™,
4 3407650 Steuerarm, rechts 32 3450950 . Antriebswelle
5 9087140 Skt.-Mutter NM 14 33 » 9220030 Langgliederkette -
8 8002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 34 340766 0 Steuerarm, links
7 8100110 Federring B 10 35 9126770 - Spannhiilse 8 x 55
8 9106390 Scheibe 11 x55x 5 36 9126180 Spannhillse 5 x 50
9 9340298 0 Flanschlager kpl. UCFC 209 D 1 37 908 2260 Skt.-Mutter M 16 .
10 9346090 Rillenkugellager AEL 209 38 3392290 Scheibe
11 9003210 Skt.-Schraube M 14 x 50 - 39 94106450 Scheibe
12 9024340 Skt.-Schraube BM 10 x 30 40 9003450 Skt.-Schraube M 18 x 80
13 2080120 Skt.-Mutter M 10 41 921982 1 KettenschioB 1" x 2"
14 345 0901 Kettenrad, oben 42 9106570 Scheibe 35 x50x 2
i5 9152070 PaBfeder B 14 x 9 x 50 43 3456420 Zapfen
18 9087110 Skt.-Mutter NM 12 44 3407690 toser Zinken
17 3407390 Scheibe 45 3408100 Forderrechen
18 9002520 Skt.-Schraube M 8 x 10- 46 3392481 ° Welle :
19 9087080 Skt.-Mutter NM 10 47. 9126200  ° Spannhiilse 5 x 60
20 - 3458600  Aufschlagklotz 48 9126780 Spannhiilse 8 x 60
21 903 1040 Zylinderschraube M 10 x 18 49 3402140 Stellring -
22 3456640 U-Blgel kpl. (Abb. 19-21 und 23} 50 3450970 Distanzring
23 9010660 ' Skt-Schraube M 10x 70 St . 3450980 Buchse
24 3407380 Halbschale 52 3458650 Kettenrad, unten
25 345626 3 Stitzlagerhalter . ~ 55 9220010 Langgliederkette, 10 Rollen .
26 900298 0 Skt.-Schraube M 12 x 30 56 922 0000 Langgliederkette, 4 Rollen _ .
5} Fer36 e jc’yﬁ( Ajft?» (e ) Faow ber 2 Pehen

52

t‘J‘. 4%‘ b4

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Aveq la commande, indiquer toujours type ¢t No, de la machine, ainsi que I'année de construction.



o Kettenforderer, 3 Rechen (Rahmen)

24

11712 20 13

% 5 16

L)

35 34 32 33 32 31 30|17 29 2B 272610 2524 23 22 21 20 bak 3451
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung -
‘. Part-No.  Description ~ . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. 4 com. Designation ’
1 3350903 Abdeckblech 20 340 824 0 Abstreifer
2 9105050 Scheibe 11'x 21 x 2 21 824 252 0 Haubenhalter |
3 900 277 0 8kt.-Schraube M 10 x 20 22 9122710 Splint 4 x 50 verz.
4 9103150 Scheibe A 13 . 23 900 336 ¢ Skt.-Schraube M 16 x 35
5 908 706 G Skt.-Mutter NM 8 24, 910 317 ¢ Scheibe A 17
6 345 1191 Filihrungsschiene 25 8126130 Spannhiilse 5 x 3¢
7 904 024 © Senkschraube M 8 x 20 26 147 3160 Steckbolzen
8 0140020 Schenkelfeder 27 934 9100 DU-Buchse MB 2030 DU
9 9126430 -  Spannhiilse 6 x 36 28 345 1151 Umtenkarm (mit Abb. 28] 4 e
10 9087110 Skt.-Mutter NM 12 29 912 067 0 Splint 4x 32 ‘
11 3451040 Laufrolle 30 3390892 Rahmen
12 3451051 Bolzen. 31 3456630 Gummistreifen
13 .. 3408250 Abstreifer, innen ' 32 9106380 Scheibe 11 x36x 2,5
14 9002940 Skt.-Schraube M 12 x 20 33 808 706 & Skt.-Mutter NM 8
15 9080080 Skt.-Mutter M & : 34 5002570 $kt.-Schraube M 8 x 20
16 3395391 Abdeckblech o 35 339 669 1 Schutz
17 904 2430 Senkschraube mit Schlitz AM 8 X 15 36 345 662 1 Gummiauflage
18 345 4000 Scharnier : 37 3458750 Kurvenbahnschiene
18 3390972 Schutz 340 880 Q@

Kettenférderer kpl. {Tafel 24 + 25)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
. Incase of orders state model, year of eonstruction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

)



25

Kettenfﬁrderer, 3 Rechen

12 34 5&?89 Wit BILISI6BI1I71819202

22320252627 2829 2 13 #4109

54

8220000

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Mascliinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que J'année de construction.

40 39 38 S0 52 515049 4847 LG L5 LLAR 4241 40 39 37 38 37 36 35 1 2
: ' ' ' 445 6 1
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr.- Bezeichnung
. Part-No. Description~ il Part-No. Description
Dessin No, 4 com. Designation Dessin No. a4 com. Designation
1.7 3451051 Bolzen fiir Laufrolle 26 8002980 -  Skt.-Schraube M 12x 30
-2 345104 ¢ Laufrollen - 27 3450921 Distanzrohr 45 x 51 x 80
3 9126440 Spannhilise 6 x 40 28 8059370 Gewindestift M 10 x 20
4 ' 3407650 Steuerarm, rechis 29 3450931 Kurvenscheibe
5 9087140 Skt.-Mutter NM 14 ] 30 © 3450940 Kettenrad 1" x 25 Z,
6 9002770 Skt.-Schraube M 10 x 20 31 9152240 Pafifeder A14 x 9 x 125
7 3100110 Federring B 10 32 . 3450851 Antriebswslle
8 9106390 Scheibe 11 x558x5 - 33 922 002 0 Langgliederkette 36 Rollen
9 9340290 Flanschlager kpl. UCFC 209 D1 34 340766 0 Steuararm, links
10 . 9346000 -Rillenkugellager AEL 209 - 36 9126770 Spannhiilse 8 x 55
11 9003210 Skt.-Schraube M 14 x 50 36 9126180 Spannhilise & x 50
12 9024340 . Skt.-Schraube BM10x30 37 9082200 Skt.-Mutter M 16
13 908 0120 Skt.-Mutter M 10 : 38 3392290 Scheibe .
14 345090 1 Kettenrad, oben 39 9106450 Scheibe 17 x40x 8
15 9152070 Paffeder B 14 x 9 x 50 40 9003450 Skt.-Schraube M 16 x 80
16 9087110 Skt.-Mutter NM 12 41 . 9219821 KettenschloB3 1" x 2"
A7 140 7390 Scheibe 42 9106570 Scheibe 35 x50x 2
18 9002520 Skt.-Schraube M 8 x 10 43 3456420 Zapfen
19 908 7080 Skt.-Mutter NM. 10 44 3407690 fosar Zinken
20 345660 0 Aufschlagklotz 45 3408170 Forderrechen
21 9031040 Zylinderschraube M 10x 18 46 33%.2481 Welle
22 345664 0 U-Biigel kph{Abb. 19-21 und 23) 47 9126200 Spannhillse 5 x 60
23 9010660 Skt.-Schralbe M 10 x 70 48 - 9126780 Spannhllse 8 x 60
24 3407380 Halbschale : 49 3402140 Stellring
25 3456263 Stiitzlagerhalter 50 3450970 Distanzring
. 51 3450980 - Buchse
52 - 3458650 Kettenrad, unten
55 9220010 Langgliederkette, 10 Rollen
56 Langygliederkette, 4 Rollen




Aufbau &

26

4 445352 9
HSD HSD HSD ’ ‘ ' HSD HSD HSD
4002/3 [5002/3 |6002/3. 4002/3 |5002/3 |6002/3 :
Abh.|Best-Nr. |Best-Nr. [Best-Nr. |Bezeichnung : " AbbiBest-Nr. |Best-Nr. |Best-Nr. |Bezeichnung
ll. [Part-No, [Part-No. |Part-No. [Description Hl. [Part-No. |Part-No. {Part-No. [Description
Des.|No. 4 com.[No. & com.|No. 4 com.|Designation Des.|No. & com.|No. & com]No, 4 com.|Designation
1 (9087080 (2087080 |8087080 [Skt-Mutter NM 10 6 |90B7160 9087160908 716 0 |Ski-Mutter NM16
2 (3395402 (3305402 |339540 2 [Abdeckblech (nurf. 2 Rechen) 7 9170040917 0040|917 004 0 [Klappsplint 4,5 x 40
3 |340641.0 3408430 (340645 0 |Seitenwand kpl. rechts 8 3405410 |340541 0340 541 0 iSchliissal
4 13406420 (3406440 (340646 0 |Seitenwand kpl. links : g 19106060 (9106080910606 0 {Scheibe 11 x36x2,5
5 |9006740 ;9006740 (900674 0 |Skt.-Schraube M 16 x 35 10

200 637 0 |200 637 Q {900 637 0 |Skt.-Schr. M10x 30
) gelb-chrom.

Bei Bestellung unibedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



27

Aufbau klapp_bar

\

B

W

)

26 24 13 2% 24 2322 17 21201 19 18 717 2 16 4 445 353 1
HSD HSD HSD HSD HSD HSD
4002/3 ;5002/3 |6002/3 ‘ 4002/3 |5002/3 |6002/3
AbbiBest-Nr. [Best-Nr. |Best-Nr. [Bezeichnung Abb.jBest-Nr. {Best-Nr. [Besi-Nr. |Bezeichnung
Il |Part-No. |Part-No. [Part-No. [Description il |Part-No. jPart-No. |Part-No. |Description
Des.|No. & com.|No. & com.[No. & com. [Designation Des.|No. 4 com.|No. & com.|No. & com.[Designation
1 13403651 (340363 1 |340 361 1 [Leiste 16 19170040 (917004 0 (917 004 0 [Klappsplint
2 (3406340340634 0 [340634 0 |Verstellschiene 17 |9087160 (9087160 |908 718 0 |Skt-Mutter NM 18
3 1340344 0 (340344 0|340344 0 [Scharnierroht rechts 18 (3403430340 3430 (3403430 |Scharnierrohr links
4 '|3403661 (340364 1 13403621 |Lelste - 19 |801 457 0 (901 457 0 |901 457 0 |Skt.-Schr. M12x 85
5 - - —13403450 |340 3450 |Rohrbiigel gelb-chrom. -
6 |3403521 (3403521 |340 3521 |Rohrbitgel 20 - 1900674 0 1900674 0 |900 674 0 | Skt-Schraube M16 x 35
7 13392121(3392121 (3392121 |Umlenkbugel . 21 |2014330|9014330 |901 433 0 |Skt.-Schr. M10 x50
e Sty 8 &48-370-4-340-360-+348-368-1 |Aufbausell Satz . : gelb-chrom.
&= 30 H69.0 | 360 Gb% 0 | 66570 3420, 4320 4 5120 lang) 22 |905 3800 (9053900 |905 3900 |Drahtgeb. Oesenschraube
S 9 19014840901 4840|901 484 0 | Skt.-Schraube M16 x 70 23 (3459981 (3459981 |345 988 1 |Zugfeder
10 |9106410(9106410 |9106410 [Scheibe13x36x2,5 24 1908708 09087080 |908 708 0 |Ski-Mutter NM 10
11 |9087110(9087110(908 7110 |Skt-Mutter NM12 25 |901 43701901 4370|901 437 0 |Skt-Schr. M10x 7¢
12 13408650 3408650 |340 8650 [Stahlsell 6 x 370 : . gelb-chrom.
13 (3410700341 0700 3410700 [Distanzrohr 26 13403362 (3403362 |340 336 2 |Vorderwand
15 |3404390 3404390 (340439 0 |Zugfeder-

56

Avec la comm

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
ande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Dosiergerat--

28

32 31 30 29 28 222;26 .? 264238 21 20 .19 18 717

. \ )
s 445354 1

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
Il Part-No.. Description “ Il Part-No.. . Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 3393260  Keil kurz 17 9087110  Ski-Mutter NM 12
.2 3399972  Seitenteil rechis 18 9106430 Scheibe 14 x 40 x 4 verz.
3 801.4580  Skit-Schraube M12 x 90 19 3389810 Keillang
4 9014600  Skt-Schraube M12 x100 20 9003000  Skt-Schraube M12 x 40
5 9003060- Skt-SchraubeM12x70 21 9195100 Kugelknoptf
4] 3393871 Seitenblech rechts 22 9082150  Ski-Multer M12
7 9082150  Ski-Mutter M12 23 70002880  Ski-Schraube M 12 x 30
8 3383542  Seitenblech links 24 0301240  Zugfeder i
¢! 3398110 Riuckwandaufhdngung 25 9108650 Scheibe30x42x2
i0 3405930 Gummituch 26- 3403793 Ruickwandklinke
11 3403002  Rickwand kpl. 28 9006740 - Skt-Schraube M 16 x 35 gelb-chroma.
12 3403682 Rohr ’ 29 3308264 - Seitentedl links
13 9171050 Federstecker 5 30 8087080  Ski-Mutter NM10
14 3398150 Ruckwandzapfen 31 9087160  Skt-Mutter NM 16
15 9128740 - Spannhilse 8 x 40 32 9052510  Flachrundschraube M 10 x 20 m. Schlitz
16 - 3459980 Zugfeder 33 9126160 Spannhillse 5 x 40

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
) In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Fannée de construction.

Y




fary

29

Dosierwalzen

Abh. Best-Nr, Bezeichnung Abb. Best-Nr. ~ Bezeichnung
HI. Part-Na. Description - Il Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
1 3399790  AnschluBplatte 13 3408030 Kettenrad 3/4” x 30 Zahne
2 9348000  Schutzkappe SK 07 14 3408590  Kettenrad 1” x 28 Zéhne
3 9002790  Ski-Schraube M10x 25 15 9087080  Skt-Mutter NMA10
4 9100110 Federring B10 18 9010460  Skt-Schraube M 8 x 55.
5 9106390 Scheibe1tx55x5 19 9100100  FederringB 8 ‘
6 9347500  Kugellager RAE 35 NPPB-F A 158 20 9151340  PaBfederA10x8x 80
7 9341280  Lager kpl. {m. Abb.2+6) 21 3398532  Abschalthebel
8 3407970  Wickelschutz 22 2105110 Schelbe18x30x3
g 3392812  Dosierwalze kpl. 23 9126410 Spannhilse 6 x 30
10 9151140 PaBfeder A10x 8 x 35 24 3455730  Zugfeder
1 9106580 Schelbe 36 x65x 4,5 25 9063370  Osenschraube M10 x 70
12 26 . 971040

3399800

58

Distanzrohr 36,4 x 42 x 43 -

Federstecker 4

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année'de construction.



Antrieb Dosierwalzen

30

8
7
i
e
/
/
//
/ ,/////
I~
= L
// g
-~ //
.///
-
P Tis -10 445 362 ¢
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
lil. .- Part-No. Description \ fil. - Part-No. Description
Dessin No. acem. Designation Dessin No. & com. Designation
1 0030550 Spannmutter = ... -7 9120710  Splint4 x50
2 003 007 0 - Spannrolle 2 ' ’\FZ _ . 8 824 252Q  Haubenhalter
3 9224020 Rollenkstte kpl. 3/4" x 85 Hollen {m. Abb. 4 +5) 9 3404522  Schutzkasten
4 9219940  Gekridpftes Gilied 3/4” 10 9219850  KettenschioB 1" ‘
5. 92192840 KettenschloB 3/4" 11 9218140 * Rollenketie kpl. 1" x 80 Rollen (m, Abb.10)}
6 3404512  Schuizkasten 12 Spannschraube

0030820

Bei Bestetlung unbedingt Typ, Baujahr und Maschineh-Nr. angeben,
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que année de construction.

59




31

‘Hydraulik

3 4 56 78

90 1 2B %

15

16

g4
ﬁ\\‘m\' A

17 1#8.19 12 20 21 ' 24

" B0

25
26
27
&% £
D %“%ng
Qﬁ\m\\\\\\m\\m . D :
& R 12
<] Wy
’l‘% -\p
48 L8 54 55 L7 46 45 L4 4342 14 41 40 39 38 37 36 19 18 17 16 445 3661
“Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description - fl, Part-No. Description
Dessin No. a com. Designhation Dessin No. a com., Designation
1 801 4370  Skt-Schraube M10 x 70 35 9087110 Skt.-Mutter NM 12
2 3396880 Lasche ‘ 36 9229210 Stahlseil 8 x 7000
3 8211050 Handpumpe gerade (Vorschub) 37 250094 0 Seilrolle
4 9211000 Handpumpe rechts (Dosierwalzen) 38 250096 1 Bolzen
5 9087080  Ski-Mutter NM10 - 39 9176040 . Sellklemme 8
6 9210780  Einstelibare T-Verschraubung 40 917507Q - Seitklausche A7
7 9211220  Kugelhahn 41 3420520  Hydraulikrohr kpl.
8 9002430  Sk-Schraube MG x 40 42 - 9213240 Hydraulikzylinder (Weber)
9 9105010 Scheibe 6,6 9214450  Dichtungssatz (Weber)
10 3396281  Halter . 9213520  Hydraulikzylinder {MF)
11 Hydraulikrohr12.x1,5 - 9214440  Dichtunssatz (MF)
12 Hydraulikrohr 6 x1,5 43 9377270 Kupferringt8 x24x1,56
13 9210490 gerade Verschraubung L6 . 44 9060100  VerschluBschraube M18 x1,5
14 9210560  gerade Einschraubverschraubung M 18 x1,5 45 9214030  Spindel {(Weber)
15 9213400  Hydraulikzylinder (Weber) 9214040 ° Spindel {MF)
9213450  Hydraulikzylinder (MF) 46 2085120 = Skt-Mutter BM 10
9214460 Dichtungssatz (MF) 47 9059370 Gewindestift Mi0 x 2
16 9213420  Hydraulikzylinder _ 48 9211710  Staubmuffe :
17 9210590 gerade Einschraubverschraubung L6 M 49 9211450  KupplungssteckerM18 x1,5
18 9210450 SchneidringL 6 50 9210190 Hochdruckschtauch 2200 lang
19 9210380 Uberwurfmutter AL 6 51 . 9210760 einstellbare Winkel-Verschraubung
20 9082100 Skt.-Muttgr M 8 verz, 52 9210120 HMochdruckschlauch '
21 917 8200 Klemmbulgel A 8 53 9210270 Hochdruckschiauch
24 3457640  Stimplatte ' 9210250  Hochdruckschiauch
25 9106430 Scheibet4x40x4 (Verlangerung, Kabinenschlepper)
26 9100120 FederringB12 54 108 1430 Zugfeder
27 9002980  Skt-Schraube M12 x 30 55 9010910 Skt.-Schraube M 12 x 100

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




.'B'eleuchtun*gl o

32

445 3880

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. :
Avec la commande, indiguer toujours type ot No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.

Abb. Best-Nr. Bezelchnung ‘ Abb. - Best-Nr, Bezeichnung

Al Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com, . Designation Dessin No. acom.  Designation
1 9245760  Stecker, 7pol. 10 9245650 Zweikammerleuchte 3 Funk. BBS 95
2 9245960 Kabel 2,80 lang ] 9245570  Ersatzhaube E 95
3 9038610  Zylinderschraube AM 5 x 30 g. chr. 11 9245310 Pendel
4 9245710  Steckdose, 7pol, : i2 9245320  Dreieckriickstrahler
5 9100310  Federring B 5 verz. 13 2002860 Kennzeichenschild
8 9082070  Skt-Mutter M5 g. chr. 14 0246000  Kabel 6pol. x 10,5 m lang Flachan. -

-7 9245660  Zwieikammerleuchte 3 Funk. B BSK 95 15 - 9245390 & Bearenzungsstrahler

) 9245580 - Ersatzhaube EK 95 : €9 9248100 = Zwischenkabel kpl. (Abb. 142)
8 89245900  Kabel 4pol. x 2,1 m lang Flachan. ) 9245110  Beleuchtung kpl. (chne Abb. 9-+15) K12
9 9251810 Cord-Clips .

61




33

T | ' ' Querfarde'rband

12 3 4 5 67 8. 89 10 011 12 13 15 16 171817181719 44 20 212223

27

28

7] 28

43
/ / 30
: 45

L —

i

62

39 23 22 25 38 26 27 7 6 16 37 36 35 . 1634 .33 32 3 445 393 1
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
0. Part-No. Description : 1ll. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designakion : Dessin No. a com. Designation
1 9087080  Skt-Mutter NM10 24 9052100 Flachrundschraube M 6 x 16
2 3406740  Bolzen ) 25 3397070  Lagerzapfen
3 9126460  Spannhlise 6 x 50 26 9106350 Scheibe 84 x25x2
4 2701600  Druckfeder . 27 9002570  Skt-~Schraube M8 x 20
5 3406810 Halter kpl. links . 28 3409110  Schaltrohr |
6 9002590  8kt-Schraube M 8 x 25 29 8105110 Scheibe18x30x3
7 9106350 Scheibe 84x25x2 - 30 3406210  Seitenblech
8 3409070  Schaltstick 31 4412400 Nieti0x 50 x 45
9 9125820  Spannhilise 4 x 26 ) 32 9171040  Federstecker 4
10 9126460 Spannhiise 6 x 50 33 3408150  U-Biigel
11 3409230  Schaltstange : ) 34 9010820  Skt-Schraube M12 x 55
12 9105150 Scheibe 30 x50 x 4 : ‘ 35 9087160  Skt-Mutter NM16-
13 1472090  Druckfeder ‘ 36 0152420  Druckfeder
14 3406081 Rahmen . ‘ ) 37 9023270  Skt-Schraube M12 x 110
15 9087040 . Skt-Mutter NM & 38 - 3406130  Spannblech kpl. links
16 9080150  Skt-Mutter M 12 .39 3450561  Transportband
17 9105060, Scheibe14x24x25 40 3406051  Spannblech kpl. rechts
18 4501430 Druckfeder - _ 41 9051540  Flachrundschraube M10 x 35
19 3407170  Verriegelung kpl. rechts 42 3407160  Verriegelung kpl. links
20 3466721  Abdeckgummi ‘ 43 8250160  Handgriff
21 3466711  Klemmband : 44 9087110  Skt-Mutter NM 12
g% 9305360 Kugellager 6206 - 2RS 45 3408210  Schalthebel

3398671 0 . Walze kpt.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.



Getriebe fiir Quérférderband

34

1t 41 42 12 13

37 32 36 35 34 32 32 27 31 30 29 28 27 3 26 1 25 445 394 4
Abb. Best-Nr, Bezeichnung -Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
l.  Part-Nao. Description i IH. Part-No. Description
Dessin No. & com.  Designation Dessin No. acom.  Designation
1 9115290 Seegerring A 25 x1,2 22 3452543  Getriebedeckel -
2 2108400 Papscheibe 25 x 35 x 0,1 23 3451671  Getriebedichtung
9108420  PaBscheibe 25 x 35 x 0,3 24 3397530 - Distanzbuchse 31 x 36 x 34
9108430 Pafschelbe 25x35x 0,5 25 3394501  Welle
3 9116590 Seegerring JG2x 2 26 9305650  Rillenkugellager 6305 - 2 RS
4 9109000  PaBscheibe 50 x 62 x 0,1 27  4411000. Messing-Scheibe 25 x45x 2,5
9109020 Pafscheibe 50 x 62 x 0,3 28 8002940  Skt-Schraube M12 x 20.
9109030  PaBscheibe 50 x 62 x 0,5 29 9100120 Federring B12
5 4410990 Lagerbuchse 25 x 30 x 24 30 3394472  Gelrlebegehduse
6. 3450873 Kegelrad kpl. (mit Abb. 5) A 9301060  Rillenkugellager 6006
7 3450882  Schaltring 32 3408900  Distanzring 31 x 38 x 9,5
8 3451690  Schaltstiick 33 9116530 Seegerring J55x 2
9 3451682 Schaltfinger 34 . 9305060 Rilenkugellager 6006 - 2 RS
10 9375220 0O-Ring OR26-2 35 9108930  PaBscheibe 45 x 55 x 0,1
11 , 3450853 Ritzel . 9108940 - PaBscheibe 45 x 55 x 0,3
12 9100110 FederringB10 - - 9108880 = PaBscheibe 45 x 55 x 0,5
13 9002790  Skt-Schraube M 10 x 25 21089290 - PaBscheibe 45 x 55 x 1
14 3406800  Halter kpl. rechts 37 9115350 Seegerring A30x1,5
15 2701600  Druckfeder 38 9552030  Schutztrichter
16 9128460 Spannhiise 6 x 50 39 9552040  Spannband 89/09
17 3406740 Bolzen 40 9150670 PabfederB8x7x25
i8 8032080  Zylinderschraube M 16 x 30 41 9002790 Skt-Schraube M 10 x 25
19 9100640  Federring 16 42- 9085120  Skt-Muiter BM10 -
20 3408642  Schalthebel 3384493  Getriebe kpl. {ohne Abb. 18 - 20)
21 9002770  Skt-Schraube M 10x20 9260020 0,51 GetriebeflieRfett GFQ 35

Bei Bestelluné unbedingt Typ, Baujahr und Maséhinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

63




35

Hydraul. Riickwand

445 44770

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb., Best-Nr. . Bezeichnung
I1i, . Part-No. Description -, M. -Part-No. Description
Dessin No, & com. Designation Dessin No. & com, [Designation
1 345998 1 Zugfeder 14 Hydraulikrohr12 x1,5
2 9087110  Skt-Mutter NM1{2 15 9014630  Ski-Schraube M12 x130
3 0030411  Seilrolle ‘ 16 . 9210890  Winkel-Schottverschraubung
4 9210010 Hochdruckschlauch 600 Ig. ) 17 9211710  Staubmuffe
5 9210910  Drosselfreie-Winkel-Schwenkverschraubung 18 8211450 Kupplungsstecker M18 x1,5
6 9213440  Hydraulik-Zylinder 19 3406860 - Drosselscheibe
7 0229320  Drahiseil 5 x 4200 SE 20 9210180 Hochdruckschlauch 2200 lang
8 9125840  Spannhlise 4 x.30 21 9210540 Verbindungsstutzen
9 9105110 Scheibe18x30x 3 22 9210720 T-Verbindungsstutzen
10 3411110  Rickwand kpl. 23 9210420 Uberwurfmutter
11 9176020 . Drahtseilklemme 24 9210460 Keilring
12 2175050  Seilklausche | 25 9014610 Skt.-Schraube M 12 x 110
13 9103190 26 905 2590 Flachrundschraube m. Schlitz M 10 x 60

64

Scheibe 21 x 37 x 3

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number. .
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de fa machine, ainsi que 'année de construction.

]




Autom.-AbSchalfung ohne Dosierwalzen

36

4

445 4480

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung : Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-no. Discription « . : il Part-no. Description
Dessin No. & com. Designation Dassin No. & com. Designaticn
1~ 34509981 Zugfeder s 14 3404180 Rlckwandklinke
2 8053900 UOsenschraube M 16 x 150 - 15 0301240 Zugfeder
3 2082200 Skt.-Mutter M 18 16 9126710 Spannhlise 8 x 30
4 3407220 Lasche ] : 17 9195100 Kugelkopf
5 9106410 Scheibe 13x36x 2,5 18 9006370 Skt.-Schraube M 10 x 30
4] 9014550 Skt.-Schraube M 12 x 75 C - 19 9087080 Skt.-Mutter NM 10
7 9087110 Skt.-Mutter NM 12 20 3407190 Biigel kpl.
8 9182030 Schékef 21 9051310 Flachrundschraube m. Schiitz M 8 x 20
9 . 9225110 Kette 22 339752 1 Stitze )
10 9082120 Skt.-Mutter M.10 23 3407230 Platte f. Aushebung
1 910011 0, Federring B 10 . ' . 24 9014600 Skt.-Schraube M 12 x 100
12~ 8014820 Skt.-Schraube M 16 x 680 25 9006550 Skt.-Schraube M 12 x 25
13 34039G0 Fihrungsblech : 26 9014580 Skt.-Schraube M 12 x 90

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and partnumber. -
Avec la commande, indlquer toujours type et No. de la machine, ainsl que année de construction.

85



FI . | Aufbau
37 _ Lohnunternehmerausfihrung

445 450 0

HSD5003L  [HSDGOO3L - ' ' : HSD 5003 L * | HSD 6003 L
Abb. [Best.-Nr. Best.-Nr." Bezeichnung . Abb. |Best.-Nr. Best.-Nr, Bezesichnung
1. Part-No. Part-No. Description R . Part-No. Part-Na. Description
Dessin|No.a com. |No.acom. {Designation DessiniNo. 4 com. | No.acom. | Designation
' o 4 o 9170040 | Kiappsplint 4,5 x 40

1 13411160 | 3411180. | Seitenwand rechts kpl. 5 lagootl  [SinoaD | Kiapospli

2 3411150 341117 0 | Seitenwand links kpf. 6 10087160 a08 716 0 Skt.-Mutter NM 16

3 9006740 900 6740 _Skt.-Schraube M 16 x 35 7 910 606 0 HOB060 Scheibe 11 x 36 X 2,5

’ . i 8  |{9006370 |9606370 Skt.-Schraube M 10 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl que T'année de constructicn.

66



" Aufbau obeh, Stirnwand
Lohnunternehmerausfiihrung

l

38

16 5 14 13 2 1 0 445 451 ¢
HSDK'500¢ 3 | HsDK600Z 7] , HSD5003L | HSDGDO3L :
Abb. [Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. iBest.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
115 Part-No, Part-No. Description 1l Part-No. ; Part-No. Description
Dessin|No. Acom. | No. acom.! Designation DessiniNo. 4 com. [ No.acom, | Designation
1 900 636 0 9006360 | Skt-Schraube M10x 25 13 9127740 9127740 | Spannhiilse 13 x 40
2 [3408930 3408930 Rohrbiigel, hinten 14 3410850 3410850 Drahtseil @ 5 x 8500
3 3418330 341+0340- | Aufbausell-Satz (4190, 4990y 16 3411010 3411010 | Lochschiene
4 3409440 3409460 | Seitenwand, oben 16 9006370 | 9006370 | Skt.-Schraube M 10 x 30
5 9087080 2087080 | Skt.-Mutter NM 10 17 9176020 | 9176020 | Drahtseilklemme
6 340 4721 3404721 | Rohtblgel, vorn 18. 77 9175050 | 9175050 |Kausche
7 9014360 | 9014360 | Skt.-Schraube M 10 x 65 19 9082100 | 9082100 | Bkt.-Mutter M 8
8 3407531 3407531 | 'Vorderwand, oben 20 9100100 9100100 Federring B 8
9 3407490 3407490 Varderwand, unten 21 3408970 3408970 Spannleiste
10 9006560 | 9006560 | Skt-Schraube M 12 x 30 22 3408960 . 3408960 |Kunststofftuch
11 90B7110 | 80B7110 | Skt.-MutterNM 12 23 9052310 9052310 | Flachrundschraube M8 x 20
12 003 041 1 003 041 1 Seilrolle 24 341031¢C 3410310 [Tuchfihrung
3¥a1304

Ivd 4370

Avec la commande,

!

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part namber.
indiquer toujours type et No. de {a machine, ainsi que Pannée de construction.

In case of orders state model,

s

67




39

[
X

Rahmen und Antﬁeb Dosierwalzen

Lohnunternehmerausfiihrung

oy w0

445 452 &

Abb.

Best.-Nr.

Besf.—Nr. .

Bezeichnung Abb. Bezeichnung
M. Part-no. Discription, . Part-nc. Description
Dessin No.acom. Designation . Dessin No. a com, Designation
1 - 3409290 Seitenteil, rechts -8 3409811 Schutzkasten
2 3409710 Seitenbiech, rechts. 9. 9120710 Splint 4 x 50
3 3410320 Endblech 10 924 252 0 Haubenhalter
4 90148620 Skt.-Schraube M 12.x 120 11 09219850 Kettenschlof 1"
5 - 3409700 Seitenblech, links 12 9218140 Rollenkette kpl. 1" x 90 Rollen
6 9224020 Rollenkette kpl. %," x 82 Rollen (85 Rolten) 13 3409280 Seitenteil, links
7 9219840 KettenschloB */," 14 2087110 Skt.-Mugter NM 12
Sthatzrohr

68

15

3409870

Bel Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commanda, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsl qué I'année de construction.

\



Hydraul. Riickwand

Lohnunternehmerausfiihrung

40

445 453 0

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state modet,

Avec la commande, indiquer toujours type et

-Abb.  Best.-Nr; . Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
. - Part-No. Description =« it Pari-No. Description
Dessin No. acom. Designation Dessin No. a com. Designation
1. 9210190 Hochdruckschlauch 2200 fang 11 912 0670 Splint 4 x 32
o 340 686 0 Drosselscheibe . 12 916 056 0 Bolzen
3 9210540 Verbindungsstutzen 13 345 998 1 Zugfeder, .
4 9213440 Hydraulik-Zylinder 14 9210890 Winkel-Schottverschraubung
‘B _ Hydraulikrohr 12 x 1,5 15 905 380 0 Osenschraube M 16 x 150
] 9210420 Uberwurfmutter 16 087160 Skt.-Mutter NM 16
7 9210460 Keilring . 17 9105120 Schelbe 22 x 37 x 3
8 89210240 Hochdruckschlauch 600 lang - 18 9126440 Spannhiilse 6 x 40
g 9210720 T-Verbindungsstutzen 19 9211710 Staubmufie
10 3409310 Rickwand kpl. 20 9211450 Kupplungsstecker

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number, )
No. de la machine, ainsi que I'année de consiruction.

69



70

Besteall-Nr, Abb.
O34 609 0 17 . 10
Q03 cov 0 21 4
003 007 O ag 2
003 028 0 15 1
003 D41 &4 30
003 G4t 5 30
G032 041 % 35 3
003 041 ¢ 38 12
003 55 O 24 29
003 Q055 © 30 1
003 082 0 3a 12
o032 09z 2 2 a
014 QoZ 0o 24 8
015 160 0 19 3
015 213 1 19 10
018 242 ¢ 33 38
o015 291 2 ig 18
- 015 292 9 19 18
030 039 3 2 5
030 124 O 23 24
030 124 O 36 15
030 175 © 11 4k
107 143 @ 3t 54
142 097 0 14 15
143 138 © 11 45
147 209 ¢ 33 13
147 316 © 24 24
151 040 © 12 10
200 073 0 2 23
20C 074 O ] 24
200 C75 0 2 25
200 097 1 15 7
200 107 0 8 28
200 107 © 11 19
20O 18T 1 -2 22
200 185 1 9 48
200 185 1 11 25
200 284 .0 3z 13
200 358 0 3 17
200 405 0 11 42
701 COR © 1 9
202 019 0o 2 1
202 c2n 0O 2 30
202 023 ¢ 15 9
. 250 €94 © 18 5
250 094 ©Q 31 37
250 096 1 18 36
260 096 ¢ 31 0
‘B70 160 0 33 .. &4
270 140 0 34 15
280 149 2 10 2
339 089 2 24 30
339 g9o 3 22 1
339 ¢90 3 24 1
339 ¢97 2 24 19

516

Bestell-Nr. Tafel Abb.
339 120 0 17 25
339 142 1 18 35
339 147 0O 18 9
339 148 1 18 28
339 169 0 18 13
339 170 2 18 19
339 173 0 18 17
339 174 0 18 24
339 176 2 1R 34
239 1388 1 18 22
339 212 1 27 7.
339 229 0 23 38
339 222 ¢ 25 38
339 231 2 22 28
339 248 1 23 46
339 248 1 26 46
3395 251 0 22 a7
339 254 2 12 5
339 255 5§ 12 23
339 257 2 12
339 257 2 13 4
339 264 1 22 33
339 270 1 22 8
339 279 0 15 21
239 281 2 29 9
339 290 1 21 7
339 291 3 9 4
339 2%2 ¢ 13 13
339 283 © 21 5
339 306 3 14 4
339 326 ¢ 28 i
339 334 1 11 18
339 335 3 11 "8
339 338 2 12 28
339 339 1 12 12
339 340 1 12 . 30
339 341 1 12 33
339 342 0 12 26
339 3%k @ 12 32
339 348 1 1.2 i1
339 346 1 12 8
339 347 0 12
339 350 0 22 . 36
339 353 © 22 6
- 339 354 2 24 8
339 357 1 12 [
339 366 0 1% 10
339 387 1 28 6
332 3% 2e 16
"339 39¢é ¢ 1 g
339 398 0 2 30
339 a47 2 34 30
339 450 1t 34 25
339 481 2 22 19
339 o 8 16

Bestell-Nr. Tafel Abb.
33% B17 2 8 40
333 817 2 9 11
338 539 1 24 ie
339 S4p 2 26 2
339 552 0 15 21
339 654 0 15 21
339 5859 2 11 21
339 54p 2 11 i8
5339 861 1 11 18
..539 628 1 31 1o
339 631 0 14 7
339 633 2 14 g
339 e39 2 14 3
339 647 & 15 36
339 &%8 2 i5 29
339 &6y 3 14 6
33% 689 1 24 35
339 71 ¢ 33 23
339 678 1 27 35
339 €95 1 11 26
A39 658 0 31 2
339 499 2 11 1
339 707 @ 33 25
339 712 0 15 27
339 713 1 18 18
339 730 0 ts 34
339 752 1 36 22
339 753 0 34 24
339 783 0 2z 40
339 78% 2 - 11 11
339 790 © 18 &
339 798 2 21 30
339 811 0 28 9
339 815 0 28 14
339 Bp2 7 12 21
339 8p8 0 16 25
339 829 1 13 17
338 830 t 13 16
339 831 13 27
339 837 0 13 30
339 838 ¢ 13 19
339 841 ¢ 16 32
339 852 2 29 21
339 859 1 3 1§
339 8281 0 3 25
339 282 ¢ 3 1
339 B33 0 3 8
339 B84 0 3 10
339 R85 0 3 13
339 904 1 3 1
339 908 1 3 1
339 906 .1 3 1
339 907 1 3 1
339 918 1 3 3
339 919 3 4



Bestel-Nr.

[

Tafel Abb.

339 977 © 13 1n
339 979 ¢ 29 1
339 980 © 29 12
339 981 0 ‘28 19
339 99¢ & 28 29
339 997 2 28 ?
340 020 0 i5 23
340 026 0 15 3z
340 0865 O - 15 22
340 066 O 15 i8
340 104 1 16 33
340 214 @ 25 b3
340 300 2 28 - 1t
340 336 2 27 26
340 343 © 27 18
© 34D 344 0 27 3
340 345 0 27 5
340 352 1 27 &
340 358 2 28 . 12
340 361 1 27 1
340 362 1 27 4
340 363 3 27 1
340 364 1 27 4
340 365 1 27 1
340 368 1 27 8
340 369 27 8
340 370 1 27 )
340 379 3 78 26
40 390 0 36 13
340 418 ¢ 36 14
340 426 1 9 46
340 439 0 27 15
340 451 2 30, &
340 452 2 30 9
340 470 0 3 3
340 472 1 38 &
340 B14 0 23 49
340 526 0 4 20
.340 K26 © 5 20
A40 527 0 3 19
340841 0 26 ]
340 541 © . 37 8
340 593 0 28 10
340 605 33 40
340 608 1 33 14
I40 613 0 33 38
340 615 © 33 33
340 621 ¢ 33 3o
340 633 1 27
340 634 O 27 8
340 6%1 © 26 3
340 642 © a2é 4
340 643 0 26 3
340 6440 26 4
340 645 0 26 3

34¢

Bestell-Nr. - Tafel Abb.
340 &4e O 26 4
340 651 O 16 27
340 654 % 1é 18
340 658 % 16 17
340 670 1 1e - 2
340 K7 O 16 34
340 &74 O a3 2
340 674 O 3y 17
340 £BO O 34 14
340 681 0 33 5
340 &Re O 3s 19
340 €86 0 40 2
340 690 0 34 . 3z
340 714 0 23 g
34C 716 0 3aa 42
34%0 717 0 33 19
340 719 0 36 20
340 722 0 36 &
‘340 723 0 36 23
340 729 0 12 41
340 738 © 23 24
340 738 0 25 24
340 739 0 23 17
"340 739 0 28 17
340 749 0 38 9
340 753 1 KF] 8
340.-788 @ 9 23
340 760 0 3 24
340 764 1 9 33
340 765 0 2h L)
3%0 76k Q 23 3%
340 766 O 25 34
240 769 0 23 44
340 768 0 25 44
340 789 1 4 22
340 789 1 5 22
340 798 3 18 33
1340 797 © 29 8
340 799 ¢ 18 30
340 B00 0 18 1
340 Bot 0 18 21
340 BO3 0 29 13
340 810 © © 23 45
340 513 ¢ 22 20
340 B15 0 22 i3
340 817 © 25 45
340 819 0 1 11
340 822 ¢ - 17 24
340 823 0 . 17 2
340 824 0 24 20
340 825 0 . 24 13
‘340 831 1 17 12
340 232 0 17 11
340 833 0 17 32
834 O 17 a7

Bestall-Nr. Tafel
340 B3% ¢ 17 29
340 R4l ) 17 26
340 R44 O 19 L2
34D 859 0 29 14
340 RE0 O 24 40
340 ge4 2 34 20
340 865 0 27 12
340 BEE O 9 3t
340 867 1 in 12
-350 RES 1 10 9
340 888 © 9 52
40 893 ¢ 3R 2
340 BIE O ag g2/
340 897 0 3z . 2t
340 8%8 1 ) 27
340 898 1 e] 27
340 899 1 & 28
340 BR99 1 5 28
340 907 O 33 8
340 911 0O a3 28
340 914 1 10 7
340 921 © 33 45
340 923 0 33 i1
340 228 0 39 13
340 929 0 39 1
340 931 0 40 10
. 340 944 0 38 4
340 946 0 38 4
340 948 0 16 18
340 950 0 16 L]
asn 951 ¢ 16 8
340 970 ¢ a9 5
340 971 © 39 2
340 981 © 39 8
340 9B7? © as i8
341 031 © 38 2
sl 032 ¢ 3s 3
341 033 0 g 3
341 034 0 38 3
341 041 0 10 5
341 070 Q 7 13
341 08B © 38 14
341 101 ¢ 38 15
41 102 ¢ 17 40
341 103 © 18 23
341 111 ¢ 35 10
341 115% 0 37
.34t 116 O 37 1
CAst 117 O 37 2
341 118 © 37 A
342 052 0 31 41
344 184 0 19 62
345 001 & ] 11
345 002 1 8 24
34% pBa | a3 3s

71



Bestell-Nr.

P
o Tafel

72

Abb.
345 QRE 3 34 11
345 pR7 3 34 6
345 CBR 2 Ay 7
3456 09c¢ ¢ 23 14
345 090 t 25 14
345 g9r 1 23 27
345 p92 1 25 27
345 093 1 25 29
345 Cok O 23 30
345 094 O 5 30
345 095 ¢ 23 32
345 095 1 25 3z
348 097 © 23 50,
345 £97 O 25 50
345 098 0 23 51
345 p98 0 25 51
345 104 © 23 2
345 1n4 0 24 11
345 104 25 2
345 104 1 19 34
345 105 1 23 1
345 1p5 1 24 12
345 105 1 25 1
45 115 1 24 28
348 119 1 24 6
34% 138 2 19 7
34 139 14 17 15
A4S 143 3 17 i3
345 157 © 19 31
345 158 & 19 22
348 161 2 19 23
345 163 Q 19 4§
346 167 1 A4 23
345 te8 2 34 ]
348 169 0 "3 )
345 1851 [] g
345 202 © 2 g
348 2p3 1 2 36
345 208 0 8 27
345 z0s Q LR’ 30
34% 207 © 8 15
348 2090 8 18
345 210 0 8 25
A48 211 1 9 14
345 2P 2 9 32
345 254 3 34 22
I4E 31k O 19 50
345 333 3 19 44
J4E IS4 3 19 W1
348 38R 1 19 12
348 389 4 ig 17
345 393 1 17 4
IS 400 O 22 18
345 400 © 24 18
I4E 405 ¢ 3 17

441

Bestell-Nr. Tafel Abb.
4B 412 O 19 514
345 412 0 20 38
345 478 O 16 29
345 523 1 15 15
345 528 0 15 .2
345 529 0 15 35
3485 573 ¢ 13 24
345 573 ¢ 29 2%
345 626 I 2 17
345 626 I 23 25
345 s26 3 25 25
345 6300 1 8
345 631 © 1 4
‘345 639 0 21 19
345 42 0 23 43
345 442 O 25 43
345 645 ¢ 2 .10
345 653 1 2 i1
345 660 0 23 20
345 680 O 25 20
345 662 | 24 36
3485 863 0 24 31
345 &A64 O 23 2e
345 664 O 25 22
345 681 0 & 10
348 764 0 an 24
345 REQ O 21 24
345 830 ¢ 17 28
345 844 1 19 1
345 851 ¢ ) 9
345 B57 ¢ 19 &
345 BR65 0 23 52
345 B65 0 25 52
245 B75 O 24 a7
348 904 O 15 10
345 905 ¢ 15 g
345 908 0 15 11
345 307 -0 15 4
345 965 1 1% 16
345 9398 O - 28 16
345 998 | 27 23
34% 998 1 35 i
345 $98 1 36 i
345 998 40 13
346 019 1 9 10
346 0R& O 9 &
346 287 1 19 40
346 283 0 19 a8
346 290 0 19 36
346 292 0 19 61
3486 671 1 33 21
346 672 1 33 20
003 0 11
441 028 © 158 33
441 029 © 15 24

Abb. .

Bestsll-Nr. Tafel
481 025 0 21 9
441 C81L O 11 7
441 081 0© 11 9
441099 0 34 g
441 100 0O 34 27
441 162 O 1 1
b4l 183 0 1 12
441 164 0 1. 2
41 168 0 1 3
o441 186 O 1 1
441 167 0 1 2
441 168 0 1 3
h41 169 D 1 12
441 173 0 11 g
b4t 174 0 i 20
441 175 ¢ 1 20
441 Z4pn 33 31
441 Z4B 0 i 13
441 Z49 0 1 13
441 266 0 1 1
4431 247 O t 2
441 268 0 1 3
441 269 0 1. 13
441 270 0 1 12
441 £71 0 1 20
441 272 0 11 17
450 143 0 33 ig
900 243 0 a1 8
900 282 0 23 13
900 2852 0O 25 18
900 257 0 3 5
© 800 257 O 4 5
800 257 o B
900 2857 ¢ 11 43
900 257 0. 24 . 34
900 257 0 - 33 27
900 258 © 4 10
900 259 0 5 10
800 259 ¢ 33
"800 281 0 4 18
200 26t 0 5 i8
8GO 274 0 13 29
900 274 0 22 3z
800 277 0 4 45
900 277 © 5 45
900 277 ¢ g 22
900 277 © 17 17
800 277 0 19 33
800 277 o 21 26
. 8900 277 ¢ 22 3
900 277 0 23 6
900 277 o 24 3
500 277 0 25 6
300 277 O 34 21
900 279 ¢ 2 3



Bestell-NF.

Tafel
900 279 0 12 37
900 279 0 17 5
900 27% 0 17 3¢
900 279 0 19 5
900 27% 0 79 3
‘ano P79 0 34 13
00 281 0 5 51
. 900 281 0 16 28
900 281 0 18 -3-3
900 281 © ig 30
300 P82 0 16 21
900 282 0 20 18
900 282 0 20 25

900 283 @ 13
900 284 © 9 36
900 284 0 14 24
900 2%4 ¢ 22 14
900 2594 0 -2 14
900 2%4 0 34 258
800 296 0 11 . 2
900 298 0 2 18
30Cc 298 O 10 1
900 298 0 11 14
300 298 ¢ 13 26
90C 298 © 17 1
900 298 0 23 26
S00 298 ¢ 25 1)
9Cc0 238 0 28 23
900 298 0 34 27
o900 299 0 19 43
3400 300 0 9 30
900 300 0 13 9
900 300 0 17 14
900 30¢ 0 28 a0
900 306 © 28 B
9n0 310 0 11 3
Q00 317 ¢ 11 30
800 317 ¢ 19 32
960 321 0 23 11
900 321 0 25" 11
900.335 0 ] 12
00 336 0 13 7
a0 33& 0 17 23
900 334 0 22 23
900 336 0 24 23
S0n A3 o 13 8
300 345 O 22 40
a0 345 @ 25 &0
900 349 0 2 20
900 &32 0 g 43
900 832 © 11 28
900 632 0 14 1
900 632 0 15 a1
900 632 0 19 21

900 &36 0 38

Besteli-Nr. Tafel Abb.
900 637 © 28 10
800 637 0 36 18
900 637 0 37 8
900 637 0 3s 16
900. 665 0 35 25
900 654 0 38 10
900 674 0 26 5
900 674 @ 27 20
900 674 C 28 28
900 674 O a7 3
800 720 © 20 2.
901 Qa2 0O 2 14
901 (423 0 7 16
901 €43 0 18 3
901 Cu4é .0 2a 33
901 Q46 0 29 18
901 &4 0 19 13
901 0&k 0O 23 23
. 901 Cks O 25 23
901 €82 O & 19
‘801 0R? 0 5 15
901 grz O 33 34
901 083 O 21 17
501 Q85 0 is 42
901 0R7 O 15 28
901 091 0 a1 58
901 G9s 0 4 8
901 Q94 0 5 ]
901 203 0 18 16
901 204 0O 21 1t
901 210 © 7 7
901 433 0. 27 21
901 43& © ag 7
201 437.0 27 28
901 437 0 31 1
901 455 0 36 6
901 457 0 27 19
901 458 0 28 3
901 458 0 38 26
901 460 0 28 4
901 460 0 26 24
901 4861 0 35 25
901 462 0 21
901 482 0 39 4
901 463 0 as 15
901 482 0 36 12
"901 4R4 0 27 9
901 675 0 -3 18
901 697 0 3 12
902 327 0 33 37
902 433 0, 9 13
902 433 0 11 23
1902 434 0 3 7
902 34 0O 3 2
902 434 O 23 12

Bestell-Nr. Tafel - Abb.
902 434 ¢ 25 12
902 079 0 19 37
‘903 104 Q 23 21
Q03 104 0 25 21
903 137 0 10 3
903 208 0 34 18
903 &61 0 32 3
904 024 0 22 7
904 024 0 24 7
904 243 0 22 17
304 243 0 24 17
904 714 0O 1 ]
904 756 0 20 20
90% 125 0 186 7
905 131 0 36 21
908 154 0 33 i1
905 210 0 33 24
905 231 0 3z 23
905 251 0 28 32
90% 259 0 35 26
9058 337 0 16 10
905 337 o 29 28
905 338 ¢ 13 25
905 330 ¢ 27 2e
90% 33C 0 36 2
905 3%0 0 40
906 822 0 9 55
905 931 ¢ 9 25
9085 937 0 25 28
908 937 ¢ 3 47
906 010 0O 31 [
906 040 O 8 2é
906 041 © 8 21
906 041 O 12 24
90& B4B O 20 30
906 943 0 20 31
907 404 0 18 11
908 008 0 1 8
908 CO08 0 2ea i85
908 Q08 0 24 15 -
a08 010 0 4 ag
908 01C Q 5 38
908 010 O 7. 10
808 010 © z2a 17
908 0i2 © 13 5
908 012 O 16 5
908 0li2 0 20 12
-.908 012 © 23 13
208 012 0 25 13
908 Q18 ¢ 11 20
508 015 0 33 16
908 018 0 ] %0
908 0i8 0 20 an
908 020 © .2 21
308 207 0 32 2]

73



& Tafe

74

711

23

Bestell-Nr. Abb.
808 210 0 31 20
808 210 0 as i9
S08 2172 0 34 to
908 218 0 9 29
908 215 0 28 7
908 215 0 2R 22
908 220 0 4 24
90F 220 O 5 24
S08 220 © 23 37
908 220 © 25 37
308 220 O 3& 3
908 510 0 7 .22
908 Bz 0 3 6
908 K1z 0 9 iz
08 512 0 11 24
908 B1z 0 20 °
908 B1i2 0 Tan hé
908 51§ ¢ 21 - 28
308 519 0 6 4
908 525 0 13 23
908 825 0 ‘16 14
908 528 0 18 20
908 540 0 3 5
208 704 O 33 .15
908 706 0 3 2
908 70 0O 4 21
8908 706 0 5 21
308 706 0 11 41
908 70& O 18 2
908 706 O 19 35
308 706 O 20 8
908 706 0 22 5
908 7086 0 24 5
808 70& O 24 33
908 708 O 113 21
908 708 0O 1a 3
308 708 0O 17 3
908 708 © 18 7
$08 708 ¢ 19 8
808 708 ¢ 22 31
908 708 O 23 19
908 708 0 25 13
908 708 ¢ - 1
908 708 © 27 24
908 708 0 28 cle]
808 708 ¢ 29 15
908 708 ¢ 41 5
908 708 0 33 1
908 708 Q 36 19
908 708 g as 5
308 711 0 2 18
508 711 0 4 23
908 . 711 O 5
S08 711 0 to 4
208 o] 11 é

Bestell-Nr. Tafsl Abb.
1
908 711 0 13 1
908 711 0 15 20
808 711 @ 17 16
908 711 0 B2 9
908 741 ¢ 23 16
a8 711 © 24 10
308 711 @ 25 16
908 71t © 27 11
908 711 © 28 17
ap8 711 ¢ 3t
08 711 0 33 44
908 711 0 35 2
908 711 0 36
308 711 © 38 11
908 7Li1 0 39 14
908 714 @ 11 4
908 714 0 19 25
308 714 © 23 8
908 7i4% 0 25 5
0B 716 0 18 3
308 716 0 26
908 716 0 a7 17,
908 716 0 28 31
908 716 0 - 33 35
908 716 ¢ 37 6
908 716 0 40 16
L 908 721 0 3 18
908 721 @ 7 14
9087721 0 12 14
ang 721 0 21 -10
308 730 0 3 1y
308 915 ¢ 18 8
910 010 0 2 13
910 010 O 4 L1
910 010 0 5 54
910 ni0 o 7 9
910 0t0 © 20 3
10 o0i0 © 29 19
21¢ 010 © 38 20
g10 o1t © 2 4
310 011 © " 6
%10 011 © 5 6
gic 0li ¢ 8 23
910 Q11 ¢~ g I
910 011 © 17 &
810 041 © 19 4
910 011 © 20 13
910 011 © 21 20
- 910 011 @ 23 »
910 011 ¢ 25 7
910 011 © 29 4
gip 0i1 0 34 12
21C¢ €11 O . 3 11
914 ¢lg o & 7
91n 012 0 5 -

Abb.

Besteli-Nr. Tafei

810 012 0O 5 28
910 C12 O 11 5
910 0t2 0 31 26
910 €12 © 34 29
910 013 0 &

910 13 0 g 39
910 013 © 20 36
910 Ct4 O 8 13
910 C14 0 17 B2
910 €31 0 az ' B
910 064 O 34 19
910 213 © 19 24
910 214 © 8 32
910 314 0 13 20
910 315 0 2p 4
‘910 315 0 24 4
910 317 0 4 25
940 317 © 4 42
910 317 © 5 26
910 317 0 5 42
910 317 0 22 24
910 317 © 2y 24
910 319 0 as 13
910 351 0 1 7
310 EOL 0 31 9
910 504 O 2 12
910 505 0 14 13
91¢ 508 0 17 31
910 505 0 20 10
9106 505 0 21 27
91C 505 0 22 2
910 505 0 2y 2
910 B0é 0 4 )
910 506 0 5 16
910 S0& 0 21 2
91¢ E0& 0 33 17
910 €11 0 8 14
910 §11 0 17 21
910 511 0 29 22
910 581 © 33 29
's10 811 0 as g
910 B 0O is 26
910 512 © 18 32
910 8iz 0 Chg 17
910 815 0 33 1z
916 60& 0 9 45
910 £0& 0 11 27
910 60& O 14 2
910 40é& 0 15 30
910 06 0 19 20
910 &0& O 26 .9
310 606 0 37 7
910 ¢35 0 33 7
910 &35 0 33 26
910 638 0 16 .15



Abb.

Bestell-Nr.
910 638 0 24 32
910 639 0 17 7
910 639 0 21 21
910 638 0 23 8
910 439 © 25 ]
910 639 0 79 5
910 &4l 0 10 ]
910 641 ¢ 13 28
310 641 @ r7 10 .
910 64%1 0 s 5
910 K43 0 28 18
910 643 0 31 25
310 645 0 23 3
910 645 0 25 39
910 A48 0 10 11
910 655 0 16 25
910 657 0 . 12 31
910 657 0 23 4z
910 &57 0 25 &2
910 688 0 29 11
910 661 O 15 16
210 461 0 16 &
‘910 714 0 8 ar
310 821 0 8 32
910 822 ¢ 8 32
910 B40 0 IS 2
S10 842 0 34 -4
910 B43 0 34 4
910 864 O 9 7
910 865 0 21 23
810 8865 0O 28 4]
‘910 884 0 12~ 35
910 RE8 0 B 3
910 R8BS ¢ 8 3
910 89C 0 8 3
910 893 0 34 35
910 B9% 0 34 35
‘910 898 0 34 a5
310 892 0 34 35
- 8910 200 0 34 4
910 802 0 34 4
910 903 ¢ icl's i
910 904 0 17 8
910 905 © 17 8
910 910 © 12 13
910 912 © 12. 13
910 913 0 12 13
81¢ 915 © 17 20
510 %60 © 8 ]
910 962 ¢ -3 8
910 963 0 8 8
910 964 0 - 8 R
S10 970 0O -] 5
910 872 0 8 5
- 910 973 0 B 5

Bestell-Nr. Tafel Abb.
910 974 0 8 ‘B
911 136 ¢ 12 17
911 138 © 12 17
911 133 0 12 17
911 133 ¢ 17 18
911 134 ¢ L7 i8
911320 © g 54
911 322 ¢ 2 7
911 322 0 15 3
911 224 ¢ 9 26
911 514 0 12 2
911 523 0 Ay 1
-911 538 ¢ 2 22
911 B35 0 . 21 3
911 535 0 34 37
91% 541 0 8 9
911 541 @ g 5
911 645 0 & 2
91t 548 0 12 34
911 557 0 17 19
911 €53 0 34 33
911 653 @ 9 17.
91t £&59 0 12 3
91% 659 0 34 3
911 £6R O 12 15
911 473 0 8 7
911 680 0 8 4
911 8iR 0 13 14
912 Cé2 0 4 13
912 Q&3 0 5 13
512 ¢&7 O 10 8
91 C&7 0 - 16 16
912 Cs7 O 22 29
912 Cs7 O 24 29
912 C&7 O 40 11
912 069 0 16 22
912 069 0 18 10
912 071 0 ag’ 7
9i2 €71 0 39 9
812 077 0 13 3
912 ¢87 0 4 17
912 087 0 5 17
912 CR7 0O 15 12
1912 090 0 15 26
912 091 © 7 17
912 108 ¢ 15 17
91Z 108 ¢ 19 14
912 271 © 22 22
912 71 0 24 22
912 452 0 20 23
912 561 Q . 7 5
912 B&4 O 12 27
912 S64 0 16 20
912 ER? 0 a3 9
.. 912 883 ¢ 7 15

544

Bestell-Nr. Tafel Abb.
912 584 ¢ a5 8
212 613 ¢ 18 . .37
812 &13 © 24 25
912 616 0 7 4
912 &16 O 28 33
212 617 0 13 12
912 618 0 23 36
912 618 0O 25 3e
912 620 0 23 47
912 620 © 25 47
912 438 ¢ 7 5
912 &4l 0 12 27
912 641 0 16 20
812 641 © 29 23
9t2 643 0 15 8
912 643 0 24 9
912 644 0 10 10
912 644 0 23 3
912 644 0 25 k|
912 644 0 40 18
912 646 O 33 3
912 646 Q az 10
912 646 0 34 16
812 471 0 35 16
912 674 0 7 4
912 674 @ 18 25
912 474 0 28 15
812 6477 0 23 35
912 677. 0 25 358
912 678 0 23 48
912 678 0 25 43
912 774 ¢ 4 29
912 774 ¢ 5 29
912 774 © 31 a8
g12 774 0 ]} 13
912 988 0 18 i5
915 106 0 21 6
915 {08 0O 12 9
915 114 0 21 8
515 114 0 29 10
315 117 0 5 4
918 13% 0 29 20
315 158 0O 15 &
91% 182 ¢ 9 34
918 207 © 23 15
915 207 0O 25 15
915 221 ¢ 23 3t
915 224 0 25 1|
915 35 0 8 17
315 356 0 12 29,
915 446 0 g 53
915 5§12 0 13 15
315 542 0 9 9
915 544 0 i 1%
915 0 19 39

75



Besteli-Nr.

Abb.

946 742 O 12 7
916 CS5& © 40 12
916 CBY 0 i8 29
917 Cou G 26 7
917 Qo4 © 27 is
917 Cou © 37 &
917 104 0. 1R &
917 104 O 19 11
917 104 O 29 26
917 104 0O 33 32
917 105 0O 28 13
917 508 0 b 7
917 §n% 0 35 12
917 505 0 38 18
917 807 © 31 40
917 508 0O 4 35
917 EpR O 5 35
917 602 ¢ 35 11
917 £02 O ag 17
917 &n3 0 6 8
917 &04 Q 4 34
917 604 0 5 34
917 604 0O 31 39
917 &20 0 31 21
18 202 0 38 8
919 ¢nz © 21 i8
919 €03 O 2 6
913 003 © 11 16
919 €03 0 15 14
919 003 0 19 18
8918 004 © 18 12
919 103 0 2 26
919 203 ¢ 13 18
$19 203 0 i8 27
919 510 © 28 21
919 510 0 as 17
$21 Cot © 3s

921 012 © 31 52
921 019 0 31 50
921 019 0 35 20
821 019 0O 40 i
921 C24 O 40 8
821 025 0 a1 53
921 €27 0 3t 53
2921 039 0 3t 19
921 C4z ¢ 35 23
21 Q4 0O 40 6
921 048 ¢ 3 18
g21 Ch4s O 35 24
$21 048 © 40 7
921 043 0O 31 13
921 . 084 0 35 21
921 054 © 4o 3
821 054 O 31 14
921 059 0 31 17

76

Bestell-Nr. Tafel Abbh,
Q21 072 © 35 22
@21 072 0 40 g
921 076 0 31 51
921 078 © 31 &
921 088 0 35 16
a21 089 0 40 14
321 091 0 35 5
921 100 0 3t 4
921 105 0 a3t 3
221 122 0 3t 7
921 145 0 31 49
921 145 ¢ 35 12
921 145 ¢ 4} 20
921 174 0 35 17
g21 171 0 40 19
921 324 0 3t 42
921 340 © 31 15
981 342 0 3t 16
921 3%é ¢ 35 &
921 344 0 40 h
921 345 0 31 i5
921 3%2 0 3 42
921 403 © X 45
S21 404 Q al 45
921 444 O 31 &2
921 445 0 an 42
92t 446 O 31 15
92t 217 0 31 43
S21 RO3 0O 21 15
921 Rl4 0 30 11
921 Rl4 0 g iz
921 837 0 21 31
821 840 0 9 42
921 B40 © 21 3
apl 844 0 21 12
221 982 1 23 L3}
921 982 { 25 41
921 983 ¢ 21 la .
921 984 0 " 30 5
921 984 0 39 7
221 985 0 -9 41
921 98BS 0 21 ag
€21 985 @ 30 10
921 985 © 39 11
923 9846 0 21 14
921 3%% 0 _ 30 4
221 9926 0 2t 13
922 000 © - 23 56
922 000 © 25 Bg
922 00t © 23 55
922 001 0. £5 55
922 002 ¢ 25 33
922 003 0 23 . 33
922 322 ¢ 21 25
922 402 0 30 3

Bestell-Nr.

Tafel Abb
. 922 40 0O 39 6
922 511 0 A4 g
922 5672 0 2 2
922 887 0 2 2
922 E68 O ? 2
922 402 0 ? 19
922 921 0 31 il
922 932 0. 35 7
-~ 924 252 0 2z 21
- 924 252 .0 24 21
924 2%2 0 30
924 782 0 .39
924 8411 0 3z
924 831 0 32
924 53z 0 k-]
924 536 0 3p
924 BRB7 0 32
924 BEF8 (O 3z
924 %85 0 agz
924 Bgk Q " 32
924 %71 0 ag
924 B76 0 3z
924 538 ¢ 3z
924 596 0 3z
924 600 ¢ 3z
924 610 © 3g
9258 Co? ¢ 12
925 016 O - 14
925 014 © 33
928 18t O 3z
925 203 O 12
926 Q02 O 34
926 106 0 I
926 108 0 ig
930 108 € 34 -
930 107 0 12
930 137 0 12
930138 0 8
930 167 0 8
930 168 ¢ 8
930 606 0 34
930 836 0 33
930 565 0 34
931 516 0O g
931 351 Q 8
932 908 0 12
933 Bo4 0 7
934 0p& O 19
‘934 006 0 20
334 019 ¢ o
. 834 029 0o 9
934 029 ¢ 17
834 029 0 23
934 cP9 0O 25
934 &7 ¢ 11




Bestell-Nr. Abb.
934 128 0 29 7
934 130 0 s &BQ
a34 390 0 11 22
934 &07 0 11 15
934 609 0 9 ' 38
934 609 0 23 10
934 409 0 25 10
934 si2 0 9 8
934 Al7 0 9 &9
934 750 0 29 [
934 RQ0 0 29 2
934 910 0 24 27
936 00O O 12 22
936 336 0 12 1
936 337 0 12 18
836 339 0 8 &
936 362 0 8 2o
936 385 0 8 1
937 o0& 0 g 16
937 522 0 J4 i0
937 712 0 12 36
37 727 0 31 43
937 80¢ 0 20 1
37 901 0, 20 26
937 905 0 20 &4
937 910 0 20 5
937 9it ¢ 20 27
937 920 0 .. 20 6
937 925.0 20 7
937 928 0 20 11
937 930 0 20 14
237 931 0 20 19
937 940 0 20 15
937 945 0 2?0

937 95¢ ¢ 20 21
937 952 ¢ 20 22
937 955 0 20 28
937 960 0 20 29
937 963 0 20 32
937 970 ¢ 20 icr
‘937 980 ¢ 20 37
937 986 ¢ 20 35
a95¢ 7287 ¢ 5

950 735 0 & 80
953 603 0 4 54
953 604 0 5 54
983 608 Q 4

983 409 0 "5

953 612 0 4

953 12 0 5

953 614 0 5 3
953 615 0 4 3
953 618 0 4 4
953 1B 0O 5 4
953 622 0 P

Bestell-Nr, Tafel - Abb.
953 623 ¢ 5 47 -
983 626 D 4 g
983 62¢& 0O g 9
953 630 0 4 12
963 630 0 5 12
953 631 0 4 43
953 £31 0 g 43
953 &3 0 4011
9583 63 0 5 11
983 £3% 0 4 1%
953 635 0 . 5 15,
952 637 0 4 14
953 637 0 5 14
953 €44 0 4 26
963 647 0 5 26
953 448 O 4 39
963 648 0 5 39
953 651 0 4 37
953 651 0 5 37
9563 654 0 I 40
953 654 0 5 40
953 £57 0 4 41
953 &¢57 0 5 41
953 661 0O 4 44
983 66F 0O . Y
953 666 O 4 LT
953 667 O 5 LY
953 70 .0 4 48
9523 471 0 5 49
963 674 ¢ 5 45
9563 &80 0 4 80
953 681 0 5 850
953 &85 0 4 52
953 &8s 0O 5 52
953 690 0 4 53
953 891 © ‘5 53
983 710 ¢ & i
9853 1% 0 6 -]
953 718 0 [ 5
$53 723 ¢ [ 2
954 0p8 1 7 26
954 029 O 7 24
954 032 0 7 25
954 C34 0. y 18
954 C40 0 7 13
954 Q041 0 7 .21
954 C44 O 7 19
954 C47 O 7 12
954 048 O 7 .23
954 054 0 7 1
954 (¢HK5 0 . 7 2
954 056 0 7 3
954 CS7 Q 7 é
‘954 C&7 0 7 20
954 Cs8 O 7 8

Bestell-Nr. Tafel Abb.
95% 203 O 13 1
955 203 0 Iy 38
988 204 © 13 2
958 204 O 34 39
9%%5 320 0O 11 13
3885 321 () 11 12

17



